
KUJIP01J9Y32

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

Dodatek č. 2
Smlouva o dílo

, na akci
„Úspory energií - Nemocnice Třebíč stravovací provoz a administrativa“

a

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Pavel Liška, Ph. D.
+420 564 602 275

IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 217820173/0300

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63551

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o.
se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
zastoupený: Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: Milan Šťastný, Ing. Tomáš Kliner
stavbyvedoucí: Ing. Pavel Pokorný
tel.: 
IČO:

568 422 946 
28359216

DIČ: CZ28359216
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2174012369/0800

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2021 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 26. 1. 2022 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané 
ve změnovém listu 24, 25, 26, 27, 32, 33, 35 a změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané 
ve změnovém listu 21, 22, 23, 28, 29, 30, 31, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
tohoto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/3



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností
Operační program Životni prostředí Kraj Vysočina

1) Čl. 2. Předmět smlouvy
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 31 803 106,41 Kč
slovy: třicet jedna miliónů osm set tri tisíc sto šest korun českých čtyřicet jedna haléřů (dále jen 
„cena“)

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 31 072 790,34 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst. 4 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH: 549 463,04 Kč
Cena méněprací bez DPH: -275 773,72 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 273 689,32 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla bez DPH

3 312 001,64 Kč
-2 855 374,89 Kč

456 626,75 Kč

31 803 106,41 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Přílohy - změnové listy č. 21-45

V Třebíči, dne..............

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne ................

za objednatele:

Ing. Tomáš
Kliner

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Kliner 
Datum: 2022.06.29 
15:27:11+02'00'

Mgr.
Vítězslav
Schrek MBA

Digitálně podepsal 
Mgr. Vítězslav 
Schrek MBA
Datum: 2022.06.30 
16:12:59+02’00’

Ing. Tomáš Kliner 
jednatel

Nigr. Vítězslav Schrek, NI BA 
hejtman Kraje Vysočina

2/3



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnost
Operační program Životní prostředí Kraj Vysocí na

Změnové listy

3/3



Úspory energií - Nemocnice Třebíč stravovací provoz a administrativa
Rekapitulace tmě nových listů dodatku č.2 k SoD

Administrativa MP bez DPH MP DPH MPvč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP VČ. DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vČ. DPH
ZL21Admin - Změna skladby lodžii -68 062,69 -14 293,16 -82 355,85 112 641,28 23 654,67 136295,95 44 578,59 9 361,50 53 940,09
Z1.22Admin - Změna rozvinuté Šířky 
parapetů, hliníkové krytky

-98 895,96 -20 759,75 -119 615,71 161 936.59 34 006,68 195 943,27 63 080,63 13 246,93 76 327,56

ZL 2 3 Ad min - Změna rozsahu 
výkopových práci, provedeni 
hydroiz place spodní stavby

-138 456,61 -29 075,89 -167 532,50 59 365,39 12 466,73 71832,12 -79 091,22 •16 609,16 -95 700,38

ZLz4Admin - Zrušení oken ve vikýřích, 
doplnění protidešťové žaluzie

-10 256,00 -2 153,76 -12 409,76 22 346,65 4 692,80 27 039,45 12 090.65 2 539,04 14 629,59

ZL25Admin ■ Změna provedení 
zateplení zdivá z vnitřní strany na 
půdě

-133 080,21 -27 946,84 -161 027,05 137 804,96 28 939,04 166 744,00 4 724,75 992,20 5 716,95

ZL 26 Ad min - Dopinění odvětrání nad 
střechu, demontáž expanzní nádoby, 
dilatační lišty pultových střech

0,00 0,00 0,00 55 581,20 11672,05 67 253,25 55 581,20 11 672,05 67 253,25

2127Admin - Půdní lávka a výměna 
bednění dle skutečnosti

-97 878,27 -20 554,44 -118 432,71 0.00 0.00 0,00 -97 878,27 •20 554,44 •118 432,71

ZL2BAdmin ■ Úprava stavební části 
severní fasády dle zjištěných 
skutečnosti a statického výpočtu

-47 957,39 -10 071,05 -5B 028,44 336 325,42 70 628,34 406 953,76 288 368,03 60 557,29 348 925,32

ZL29Admin - Bourací práce na fasádě, 
neprovedené práce, doplněni soklu na 
severní straně

'62 669,05 -13 160.50 -75 829,55 22 228,95 4 668,08 26 897,03 -40 440,10 -8 492,42 *48 932.52

ZL30Admin - Doplnění podhledů mezi 
jednotlivými podlažími, stavební 
úpravy místnosti skladu

709,75 -359,05 2 068,80 72146,85 15 150,84 87 297,69 70 437.10 14 791,79 85 228,89

2131Admin - Provedení dočasné 
pře dštěny k odděleni provozu v l.PP

0,00 0,00 0,00 9 215,34 1935,22 11150,56 9 215,34 1 935,22 11 150,56

2L3ZAdmin - Oprava administrativní 
chybyZL13

0,00 0,00 0,00 183,92 38,62 222,54 183,92 38,62 222,54

ZL33Admin ■ Úprava jižního a 
západního vstupu do objektu, změna 
provedení patek přístřešku na severní 
straně

-11119,24 -2 335,04 -13 454,28 112 972,98 23 724,33 136 697,31 101 853,74 21 389,29 123 243,03

ZL45Admin - Vpusť na jižní straně 
objektu -3 723,03 -781,85 -4 504,93 2 988,08 627,50 3 615,58 ■735.00 •154,35 -889,35

Administrativa (celkem) -673 768,25 -141491,33 -815 259,58 1105 737,61 232 204,90 1 337 942,51 431969,36 90 713,57 522 682,93



Stravovací provoz MP bez DPH MP DPH MPvč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč, DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DAH

2134Strav - Změna skladby střešního 
pláště sedlová střechy SCHZa

-560 335,50 ■117 670,52 -678 006,32 469 290,60 98 551,03 567 841,63 -91 045,20 -19 119,49 -110 164,69

ZL35Strav - Změna ovládání 
venkovních žaluzií a doplnění 4ks na 
východní straně

-23 440,00 -4 922,40 -28 362,40 220 573,33 46 320,40 266 893,73 197 133,33 41 398,00 238 531,33

2L36Strav - Změna obkladového 
materiálu provětrávané fasády, 
úprava východního vstupu pro 
chlazení

-555 355,61 -146129,89 ■841 986,50 1 321538,80 277 523,15 1 599 061,95 625 682,19 131393,26 757 075,45

ZL37Strav ■ Změna skladby pultových 
střech SCH3a

-259 376,26 -54 595,02 -314 571,30 79 693,97 16 735,73 96 429,70 -180 282,31 -37 859,29 -218 141,60

ZL38Strav - Odpočet neprovedených 
prací

-173 226,43 -36 377,55 -209 603,98 0,00 0.00 0,00 -173 226,43 ■36 377,55 -209 603,98

2L39Strav ■ Elektroinstalace pro 
vyhříváni žlabů a hromosvod

-22 951,00 -4 819,71 -27 770,71 130 144,72 27 330,39 157 475,11 107 193,72 22 510,68 129 704,40

Z2L405trav - Provedení napojení 
anglických dvorků na kanalizaci

-78 529,49 -16 491,19 -95 020,68 175 050,65 36 760,64 211811,29 96 521,16 20 269,44 116 790,60

ZL41Strav * Opravy omítek, fasáda -225 640,81 -47 384,57 -273 025,38 110 987,63 23 307,40 134 295,03 -114 653,18 ■24 077,17 -138 730,35
ZL42Strav - Úpravy vedeni 
klimatizačních jednotek

0,00 0,00 0,00 42 518,48 8 928,88 51447,36 42 518,48 8 928,88 51 447,36

ZW3Strav ■ Změna skladby střechy 
SCHla

-380 362,34 ■79 876,09 -460 238,43 73 986,80 15 537,23 89 524,03 -306 375,54 ■64 338,86 -370 714,40

ZL44Strav - Úprava soklové části -37 061,60 -7 782,94 -44 844,54 131 942,09 27 707,84 159 649,93 94 880,49 19 924,90 114 805,39
Stravovací provoz (celkem) -2 457 380,36 -516 049,88 -2 973 430,24 2 755 727,07 578 702,68 3 334 429,75 298 346,71 62 652,81 360 999,52

|Nová cena díla dle dodatku £.2:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 31072 790,34 Kč bez DPH
Cena méněprací: - 3 131148,61 Kč bez DPH
Cena víceprací: 3 861464,68 Kč bez DPH

31 803 108,41 KČ bez OPU

Zhotovitel:
Ing, Jiří Večeřa Dgillné podepsai Ing. JiN Večea 

Datum: 2022.06.28 16:55:50 +02’00
Projektant - autorský dozor (administrativa):

Inn Paveliikaph D D-g(adnpodepr-alIng.PaveHtikal‘* D m9- r avel r-Kd n Davyin 20770,9814,41,24 19707
Projektant * autorský dozor (stravovací provoz):

. . Digillnépetepsaling
-7, Milan Peiikán

Ditu mi 2022 06.29 08*43-3 7 
+02 00’

. . , Digitánépodepsa 
Ing. Miroslav Ing. Miraslav štola 

štola Datum: 2022.06.29
14,44,31 +02’00

Ing. Radovan
Technický dozor stavebníka - TDS: Vejvoda

E,ntiXLV-lin ANeC Digitálně podepsai František Kalina Msc uživatel: rraniiseK Kanna ivisc Datum: 2022.06.28 17:21:44 +0200



Položkový rozpočet stavby
................. ■ IL- , .....

, . " , Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatekStavba: 144660 A . _ 5. — “ C.2 o

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o. IČO: 28359216

Karlovo nám. DIČ: CZ28359216
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 118 022,99

PSV 286 546,37

MON 23 400,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 4 000,00

Celkem 431 969,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 431 969,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 431 969,36 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 60



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

. Nemocnice Třebíč Admin -
01 1- administrativa 0,00 431 969,36 431 969,36 100

ZL21Admin_mp Změna skladby lodžií 0,00 -68 062,69 -68 062,69 -16

ZL21Admin_vcp Změna skladby lodžií 0,00 112 641,28 112 641,28 26

____ __ . Změna rozvinuté šířky parapetů, 
ZL22Admtn mp ... ,,1- H hliníkové krytky 0,00 -98 855,96 -98 855,96 -23

_ • Změna rozvinuté šířky parapetů,
ZL22Admm vcp..... ,21~ r hliníkové krytky 0,00 161 936,59 161 936,59 37

_ • Změna rozsahu výkopových prací,
ZL23Admm mp . ., . . . , .- r provedeni hydroizolace spodní 0,00 -138 456,61 -138 456,61 -32

■ Změna rozsahu výkopových prací,
ZL23Admin vcp . .. . ■ . . ,- • provedeni hydroizolace spodní 0,00 59 365,39 59 365,39 14

_ ■ Zrušení oken ve vikýřích, doplnění
AL224Adrin mp i , . .” protídesťove zaluzie 0,00 -10 256,00 -10 256,00 -2

• Zrušení oken ve vikýřích, doplnění
ZL24Admin_vcp protidešfové žaluzie 0,00 22 346,65 22 346,65 5

• Změna provedení zateplení zdivá z
ZL25Admm mp , ; og.~ r vnitrní strany na pude 0,00 -133 080,21 -133 080,21 -31

. Změna provedení zateplení zdivá z
ZL25Admin vcp , V o,- • vnitrní strany na pude 0,00 137 804,96 137 804,96 32

_ . Doplnění odvětrání nad střechu,
ZL26Admm vcp . ,,,- demontáž expanzní nádoby, 0,00 55 581,20 55 581,20 13

_ • Půdní lávka a výměna bednění dlezt27Admn-mP skutečnosti 0,00 -97 878,27 -97 878,27 -23

____ __ . Úprava stavební Části severní 
ZL28Admm mp, .. ..... .2~ fasady dle zjištěných skutečností a 0,00 -47 957,39 -47 957,39 -11

—0 - Úprava stavební části severní
mm_vcp fasády dle zjištěných skutečností a 0,00 336 325,42 336 325,42 78

-A ■ Bourací práce na fasádě,
min-mP neprovedené práce, doplnění soklu 0,00 -62 669,05 -62 669,05 -15

7i A • Bourací práce na fasádě,
min_vcp neprovedené práce, doplnění soklu 0,00 22 228,95 22 228,95 5

_ • Doplnění podhledů mezi jednotlivými
- H podlažími, stavební úpravy místnosti 0,00 -1 709,75 -1 709,75 0

___ _ . Doplnění podhledů mezi jednotlivými 
min-VCP podlažimi, stavební úpravy místnosti 0,00 72 146,85 72 146,85 17

_ . Provedení dočasné předstěny k
ZL31Admm vcp .... . , .Tor™ r odděleni provozu v 1 .PP 0,00 9 215,34 9 215,34 2

ZL32Admin_vcp Oprava administrativní chyby ZL13 0,00 183,92 183,92 0

7i A • Úprava jižního a západního vstupu
min-mP do objektu, změna provedení patek 0,00 -11 119,24 -11 119,24 -3

HA • Úprava jižního a západního vstupu
min-P do objektu, změna provedení patek 0,00 112 972,98 112 972,98 26

ZL45Admin_mp Vpusť na jižní straně objektu 0,00 -3 723,08 -3 723,08 -1

ZL45Admin_vcp Vpusť na jižní straně objektu 0,00 2 988,08 2 988,08 1

Celkem za stavbu 431 969,36 100

Popis stavby: ID: 144660_A_2 - Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2
Popis objektu: 01_1 - Nemocnice Třebíč Admin - administrativa
Popis rozpočtu: ZL21Admin_mp - Změna skladby lodžií

Po provedení bouracích prací bylo zjištěno, že výšková úroveň stávající podlahy v sociálním zázemím je výškově níž, než 
nová skladba s dlažbou na terčích. Nová skladba viz. upravený detail D. 1.1.36. Tato změna upravuje pouze výškové poměry 
mezi stávajícími konstrukcemi vnitřních prostor v návaznosti na venkovní prostory a nemá vliv na kvalitu díla.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 60



Popis rozpočtu: ZL21Admin_Vcp - Změna skladby lodžií
Popis rozpočtu: ZL22Admin_mp - Změna rozvinuté šířky parapetů, hliníkové krytky
Popis rozpočtu: ZL22Admin_vcp - Změna rozvinuté šířky parapetů, hliníkové krytky
V rámci realizace byla zjištěna nutnost větší rozvinuté Šířky parapetů.
Popis rozpočtu: ZL23Admin_mp - Změna rozsahu výkopových prací, provedení hydroizolace spodní stavby 
Provedení výkopových prací dle skutečnosti pro založení etics dle projektové dokumentace.
Popis rozpočtu: ZL23Admin_vep - Změna rozsahu výkopových prací, provedení hydroizolace spodní stavby
Po provedení výkopových prací bylo zjištěno, že stávající hydroizolace je ve špatném technickém stavu a je potřeba ji 
obnovit. Soklová část (extrudovaný polystyren) lepen na asfaltové pásy bitumentovým lepidlem. Touto změnou dojde ke 
zlepšení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL24Admin_mp - Zrušení oken ve vikýřích, doplnění protidešťové žaluzie

V rámci dodržení provětrávání půdního prostoru bylo po lepší funkci opuštěno od montáže oken do vikýřů. Tato okna budou 
nahrazena protidešťovou žaluzií se sítí proti hmyzu. Touto změnou nedojde ke zhoršení tepelnětechnických vlastností, 
protože okna byla umístěna nad tepelnou izolací stropu a dojde ke zlepšení proudění vzduchu pod střešním pláštěm.
Popis rozpočtu: ZL24AdmÍn_vcp - Zrušení oken ve vikýřích, doplnění protidešťové žaluzie
Popis rozpočtu: ZL25Admin_mp - Změna provedení zateplení zdivá z vnitřní strany na půdě
Při montáži tepelné izolace stěny z vnitřní strany na půdě bylo nutné provést vč. mechanického kotvení. Na tepelné izolaci 
nebude provedena stěrka s výztužnou tkaninou vzhledem k členitosti vazby krovu a doplnění tepelné izolace nad pozednici z 
minerální plsti. Tato změna zlepší kvalitu díla.
Popis rozpočtu: ZL25AdmÍn_vcp - Změna provedeni zateplení zdivá z vnitřní strany na půdě
Popis rozpočtu: ZL26Admin_vcp - Doplnění odvětrání nad střechu, demontáž expanzní nádoby, dilatační lišty pultových střed

Na půdě administrativní budovy byla stávající nevyužívaná expanzní nádoba, která byla odstraněna pro možnost provedení 
zateplení podlahy, aby nevznikal tepelný most. Demontováno bylo i nevyužité potrubí vč. podpůrných konstrukcí. Dále bylo 
doplněno propojení odvětrání kanalizace nad střechu z PVC potrubí. Touto změnou došlo ke zlepšení kvality díla. Veškerá 
svislá odpadní potrubí jsou odvětrávána místo do půdního prostoru, tak rovnou nad střešní rovinu. U pultových střech bude 
doplněna dilatační lišta ke kontaktnímu zateplovacímu systému vč. vytmelení trvale pružným tmelem.
Popis rozpočtu: ZL27Admin_mp - Půdní lávka a výměna bednění dle skutečnosti
Vzhledem ke zrušení oken ve vikýřích není nutné provádět pochůzí lávku v půdním prostoru v plném rozsahu. Je provedena 
její optimalizace vzhledem na komfort užívání. Výměna prkenného záklopu není nutné provádět dle předpokladu projektu. 
Bylo zjištěno, že prkenné bednění je v lepším stavu, než projekt uvažoval. Těmito změnami nedojde ke zhoršení kvality a 
uživatelské hodnoty díla.
Popis rozpočtu: ZL28Admin_mp - Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu 
Popis rozpočtu: ZL28Admin_vcp - Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

Při bouracích pracích bylo zjištěno, že konstrukce mezi sklobetonovými tvárnicemi je provedena jako monolitická. Z tohoto 
důvodu byly provedeny sondy v blízkosti předsazené konstrukce a přizván statik k posouzení stability při odstranění nosných 
žeber. Vyzdívka mezi otvorovými výplněmi bude provedena dle návrhu vč. doplnění nosných věnců a kotvení dle statického 
výpočtu. Vzhledem k postupu bouracích prací, montáže otvorových výplní a provedení kontaktního zateplovacího systému 
je nutné pro každou fázi vzhledem k bezpečnosti a limitních vzdáleností lešení od objektu pro každou tuto činnost přestavět 
lešení. Tato změna nemá vliv na kvalitu díla.
Popis rozpočtu: ZL29Admin_mp - Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplnění soklu na severní straně

Po provedení odtrhových zkoušek a zhodnocení stavu venkovního obkladu na východní straně objektu, byla zjištěna jeho 
soudržnost a z velké části neporušenost. Obklad není nutné osekávat a narušovat tak celistvost konstrukce. Tento změnový 
list obsahuje i práce, které nebylo nutné v rámci realizace díla provádět. Touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL29Admin_vcp - Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplnění soklu na severní straně 
Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplnění soklu na severní straně.
Popis rozpočtu: ZL30Admin_mp - Doplnění podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místnosti skladu 
Popis rozpočtu: ZL30Admin_vcp - Doplnění podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místnosti skladu

Při realizaci bylo zjištěno, že stávající příčka skladu nevychází na nové členění otvorových výplní severní fasády a musí být 
upravena. Po demontáži stávající železobetonové stěny s luxferami a posunu nové hliníkové stěny bylo zjištěno, že 
obnovení a doplnění stávajících teracových parapetů není možné bez poškození nové otvorové výplně. Bylo dohodnuto, Že 
stávající teracové parapety budou překryty novou keramickou dlažbou. Vzniklé prostory mezi jednotlivými podlažími, kde 
vzniká na severní straně odskok, bude nutné doplnit podhledy, tak aby primárně zamezovali proudění teplého vzduchu mezi 
jednotlivými podlažími. Těmito změnami dojde ke zlepšení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL31Admin_vcp - Provedení dočasné předstěny k oddělení provozu v 1.PP
Požadavek BOZP - před realizací úpravy vstupu na severní straně v 1 .PP je nutné zřídit dočasnou předstěnu vzhledem k 
postupu prací.
Popis rozpočtu: ZL32Admin_vcp - Oprava administrativní chyby ZL13

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 60



Vlivem administrativní chyby bylo odečteno větší množství přesunu hmot Tímto změnovým listem je administrativní chyba 
opravena.
Popis rozpočtu: ZL33Admin_mp - Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na sever 
Popis rozpočtu: ZL33Admin_vcp - Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na sever

Tímto změnovým listem se zvýší bezpečnost vstupů na jižní a západní straně. Stávající konstrukce bezprostředně 
navazující na ETICS budou sanovány a doplněny, aby již nevyhovující stav stávajících konstrukcí neměl vliv na životnost a 
kvalitu díla. Doplněním zámečnických prvků bude zvýšena bezpečnost provozu a užívání díla.
Popis rozpočtu: ZL45Admin_mp - Vpusť na jižní straně objektu

Po provedení sondy bylo zjištěno, že kanalizační potrubí a napojení vpuste je v dobrém technickém stavu. Vpusť se nebude 
vyměňovat, ale pouze se provede její repase. Touto změnou dojde pouze k úpravě technického řešení.
Popis rozpočtu: ZL45Admin_vcp - Vpusť na jižní straně objektu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 60



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -131 111,77 -30

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -8 075,52 -2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 14 113,43 3

4 Vodorovné konstrukce HSV 36 448,25 8

41 Stropy a stropní konstrukce (pro 
pozemní stavby) HSV 14 836,62 3

5 Komunikace HSV 11 326,44 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 14 672,78 3

62 Úprava povrchů vnější HSV 52 753,31 12

62 Úpravy povrchů vnější HSV -105 135,56 -24

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 25 562,89 6

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 16 470,00 4

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -17 352,00 -4

94 Lešení a stavební výtahy HSV 72 561,46 17

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 2 347,40 1

96 Bourání konstrukcí HSV 118 594,82 27

97 Prorážení otvorů HSV -16 869,40 -4

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 346,60 1

711 Izolace proti vodě PSV 62 436,97 14

712 Povlakové krytiny PSV -18 338,04 -4

713 Izolace tepelné PSV 103 545,57 24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 60



721 Vnitřní kanalizace PSV -73,50 0

728 Vzduchotechnika PSV 22 346,65 5

732 Strojovny PSV 2 270,00 1

733 Rozvod potrubí PSV 492,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV -21 115,23 -5

763 Dřevostavby PSV -31 435,42 -7

764 Konstrukce klempířské PSV 61 669,16 14

767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické) PSV 51 054,04 12

767 Konstrukce zámečnické PSV -20 012,08 -5

768VD Dočasné ochranné stěny PSV 9 215,34 2

769 Otvorové prvky z plastu PSV -10 256,00 -2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 71 273,77 16

781 Obklady keramické PSV -1 709,75 0

783 Nátěry PSV 3 360,61 1

784 Malby PSV 1 822,28 0

M Montážní přirážky MON 23 400,00 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 12 533,24 3

ON Ostatní náklady ON 4 000,00 1

Cena celkem 431 969,36 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_ Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek Č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R; ZL21Admin_mf Změna skladby lodžií

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -26 700,45
1 632411230RT1 í Potěr ze suchých směsi anhydritový samonivelačn), 

; tloušťky 30 mm bez penetrace
m2 -24,75000; 470,50; -11 658,99iRTS 22/1

! I i
Indiv

2/630-001 D+M betonová dlažba na gumových podložkách m2 -24,78000| 607,001 -15 041 46/Vastni | Indi v

Dii: 99 Staveništni přesun hmot -1 004,73
3/99928121 1R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m

t -2,64403 360,00 -1 004,73 RTS 22/1 Indiv

Dil: Povlakové krytiny -32946,04
41712361703RT1 ’Povlakové krytiny střech do 10’ pryžemi fólii přilepenou v | m2

i ‘viné ološe. bez dodávkv fólie !
-27,39000 900,00 -24 651,00 RTS 22/1 Indiv

51712391171RT1 Textitie na střechách do 10“ podkladní, položeni - bez 
i i dodávkv textilie

m2 -27,39000 10,00 -273,90 RTS 22/1 Indiv

6j69366198R geotextilie PP; funkce separačni, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2, zpevněná 
ohnu stranně

m2 -31,49850 25,00 -787,46 Vlastní Indiv

7283220022 fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; 
plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P. skelná výztuž; v = 
15nnnn

m2 -31,49850 145,00 -4 567,28 Vlastni Indi

8199871210200 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t G0geg8 30 000,00 i -2 666,40 RTS 22/1 Indiv

Dii: 713 Izolace tepelné -7 411,47
91713121 111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 -24,78000 135,00 -3 345,30 Vlastni IIndiv

1

10,283754922R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren: 
povrch vroubkovaný; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1.143 m2K/W; obj. 
hmntnnet.an m krtími

m2 -26,01900 155,00 -4 032,95 Vlastni Indiv

11/998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 121 t 
m i

-0,03345 993,00 -33.22 RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0; 01 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL21Admin_vcZměna skladby lodžií

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 018,25
1 411351801R00 I Bedně ní čel stropních desek, zřízeni m 17,70000 520,00 9 204,00jRTS 22/í RTS 22/1

bednní hrany lodžie pro mazaninu : 5,9'3 17,70000
21411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstraněni m 17,70000 102,50 1814,25(RTS 22/1 RTS 22/!

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 140,80
3 632421150R01 Polr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovanými. S0 mm 

yeberbat balkonow
m2 27,90000 1 152,00 32 140,20RTS 22/1 RTS 22/1

potěr ve spádu . (8,7+0,6)*3 27,90000

Dii: 99 Staveništni přesun hmot 1 290,69
41999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m

3,39656 380,00 1 290,69! RTS 22/1 Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 25 145,46
5 Í711212311R00 Penetrace savých podkladů weberpodkíad A m2 57,36000 49,10 2 816,38jRTS 22/1 RTS 22/!

penetrace podkladu pod pojistnou lydroizolaci
(0.26+1.31'3
penetrace podkladu pod hydrorzolaci na mazanině • 
(8.26+1.37*3

28,68000

28,58000

61711212012RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou 
Družná

m2 28,68000 618,00 17 724,24j RTS 22/I Indiv

hydroizolace na betonovou mazaninu : (8.26+1.3)3 28,68000
71711212601RT2 ? Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje

: pdlaha-stna
m 27,90000 161,00 4 491,90jRTS 22/1 Indiv :

dilatace betonové mazaniny (8,7+0,61’3 27,90000
8199871 1102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 1 0,11249 1 004,00 112,94RTS 22/1 Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 817,47
9:713191221 ROD (Ditatačni pásek podél stěn výšky 100 mm vč. dodávky m 27,90000 29,30 817,47/RTS 22/1 ÍRTS 22/i

dilatace betonové mazaniny : (B,7+C,6)'3 27,90000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 42 228,61
101771475014R00 j Obklad soklíků keram .rovných, tmel,výška 10 cm m 27,90000 133,00 3 710,70/RTS 22/1 ÍRTS 22/ f

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek Č.2

0: 01 _1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL21Admin_veZměna skladby lodžií

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

soklik : (8,7+0,6)*3 27,90000

11 771 5751 09R00 Montáž podlah ker am., hladké, tmel, 30x30 cm m2 28,68000! 640,00 18 355,20] RTS 22/1 [RTS 22/11 ! i
nová skladba ladžii (8.26+1.3}*3 28,68000

12/771578011R00 íSpára podlaha-stěna, silikonem ; m | 73,50000 58,10/ 4 270,35/ RTS 2211 ÍRTS 22/1

soklik: styk dlažba sokl a sokl sléna (8.740.67’3*2 55,80000
přechod dlažba oplechování : 5,9'3 17,70000

13 5976421 OR Dlažba hladká proliskl. 300x300x9 mm Nordic m2 36,19050 424,50 15 362,87ÍRTS22/1 RTS 22/1
Za dá 1 • k prov o‘zh i 110 5 ouE u:

rové skladba loti2s . (8,06+1,3)3 Z8,68000
saxtat 18,7+0.6)* 3 0.1 279000

honeo rovoznino selžčiu
prožez a ziratné : 31,47* 1,15 36,1 9050

14 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m it 0,65127 622,00 529,49j RTS 22/1 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_;Úspory energii - Nemocnice Třebič -Administrativa - dodatek č.2

0: 01 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL22Admin_mp Změna rozvinuté šířky parapetů, hliníkové krytky

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava 1 
platnost

Cenová 
úroveň

Dít: 764 Konstrukce klempířské -98 855,96
1/764411119R00 Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového 

profilu šifkv 180 mm
m -24,90000 649,00 -16 160,10/RTS22/1 Indiv

} i

21764411123R00 | Dodávka a montáž parapetu z taženého hlinikového
: Inrofilu šířky 240mm .....................

m -96,75000 847,00 -81 947,251 RTS 22/1 Indiv

31998764102R00 j Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
___ i____________ 12 m____________________________________

t -0,22685 3 300,00s -745.611 RTS 22/ I Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0. 01 _1 Nemocnice Třebič Admin - administrativa

R: ZL22Admin_vq Změna rozvinuté Šířky parapetů, hliníkové krytky

pro KZS tt. 180 mm : 96,75 96.75000
Začwtex p-CIvo2n;ho sotačf

r.. de shl/tvčrost 25* ! 80 •4(+20+ 10 265 •000

Kanec provozntehe $0uétu

(do drážky okna +KZS+piesah+ ohyb+zpětný ohyb).

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 764 Konstrukce klempířské 161 936,59
1/76441 1157R00 Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 260-360 mm pár 45,00000 426,50 19 282,50[RTS 22/1 IRTS 22/ I

sestavy oken'
1 .NP : 16
2 .NP : 13
3 .NP ■ 16

16 00000
13.00000
16,00000

21553420562 Boční krytka parapetu Š.1S5 - 240 mm - AI kus 30,00000 63,00 1 800,00! Vlastni (Indiv

1.PP počet oken 15 ks . 15*2 30,00000
3/764410491R00 Montáž oplechování parapetů AI m 121,65000 498,00 60 581,70RTS 22/1 Indiv

dle WzPD: 
p.e. 239.24,9 
p.č. 240 : 96,75

24.90000
96,75000

4i553420432R [Spojení rovné parapetu AI 50 - 360 mm kus 4,00000 498,00 1 992.001RTS 22/1 (RTS 22/1

východni sestavy oken 1. a 2.NP 2’2 4.00000
51553420450R Parapet vnější Al th erolak ováný tažený š. 225 mm 

řezanv. vrobni délka 6000 mm
m 24,90000 447,50 11 142,75:RTS 22/1 RTS 22/1

pro KZS tl. 120 mm . 24,9
Začatek provozne součtu

.4. dle Skutečnosti : 25+120+10*20-10

Konec proteznttee součtu

(do drážky okna+KZS+přesahtohyh+zpětný ohyb);

24,90000

225.00000

6/553420453R Parapet vnější AI thermolakovaný tažený š. 2S0 mm 
řezaný, výrobní délka 6000 mm

m 96,75000 679,00 65 693.25ÍRTS 22/1 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa * dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL22Admin_vciZměna rozvinuté šířky parapetů, hliníkové krytky

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

7 9987641 02R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky t 
do 12 !

0,41042 3 300,00 1 354,39 RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 12 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01 _ 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

Rt ZL23Admin_m Změna rozsahu výkopových prací, provedení hydroizolace spodní stavby

Začate% provoz/7u 5cčtu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dil: 1 Zemni práce -138 456,61
1/139601102R00 Runi výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -49,50400 680,00 -33 662,72[RTS 22/1 Indiv

Začatek proveznihe souztu

výkres D.1 1 01

výhug pra zalozeni eTice

19.30+4.80+32.00 18.06+14,007 1.20 1.00 

výtop pra rtics, h! 6,66. 0.5 m .
■ 19.60+4,80+32,00+18 00444 00)*(0,87/0.8:
Kosec provcznáhe součlu

-100,08+66,576

1065.08000 

$6,57000

-49,50400

• 162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost ores 9 000 do 10 000 m

m3 -12,72960 264.50 -3 366,98'RTS 22/i indiv

Začatek poyoznihe s0qč4u:

vyk/es D. 1.1.01

výhop pra z shožrni 5T ICS .

13,50+4.8043 2 00-3,00+14,00) 1.20-0.20 

(19,50-+-4,60*32,00+18 00+ 14 00/0.3*0.1%

Konec provezho seect

-21,216+8,4864

21.21600

-12.72960
3/162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
hominv 1 až 4........................................

m3 -127,29600 20,80 -2 647,76|RTS 22/! indiv

wykes 0,7.1.01 ■

výop pre z a 2 e n ETIC8 .

n9.60+4.20*22.00+ ,8.00+ 14,60) 1.260.20

(19,50+-4,80492,0041800*14.00)0 $*0,12

Konee pren4zni s0u,1

(-21 ,2 16+8,4864)- to •127.29500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 60



ý rozpočet
S: ID: 144 660_A_: Úspory energií - Nemocníce Třebič - Administrativa - dodatek Č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R; ZL23Admin_mp Změna rozsahu výkopových prací, provedení hydroizolace spodní stavby

paca položky

|Název položky MJ Množství i Cena / MJ Celkem

Cen, 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

4/162201203R00 ■Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, 
■ kolečkem, na vídá lenoši do 10

m3 •49,50400 170,00 -8 415,68 RTS 22/i Indiv

Začatek provoznih Součtu

výkres D.1.1,01

výkon pro z4fožari 2TK6 .

(18,60+-4.80+32.00+ $3,00+14,00)1.20*1,00

(19,89+4,30+32,00+48.00+14 ooro &0 8

Konec prove: ni 3 scut

(-106,08+56,576)

106.06000 

uč 57600

-49,50400

5/162201210R00 IVodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 
’dalších 10 hominv 1 až 4. kolečkem ...

m3 -226,30400 170,00 -38 471,68|RTS 22/1 indiv

Začátek provc:zniho souhu

•ýke$ •3 7.1.01 .

vykop pro založeni ETICS •

: i 9,60+4 8c-+-32,00-+ 1 8,00- 14.007* 1.20* 1.vil 

(18,50*4.80+32,00+13,00+14,0076.6 0,7

Konec provozního voctu

(-106,03+49,504)*4

10608000

49,56400

-220,30400
61167101101R00 | Nakládáni, skládání, překládáni neulehiého výkopku 

i nakládání wkodku do 100 m3, z hominv 1 až 4
m3 -12,72960 252,50 -3 341.52IRTS 22/1 

i
Indiv |

zacátek provoznine seučtu

ýhres DC 1.01 ■

výkop pro založení ETICS '

(19,00-+.4,$0+32,09-18.00+14,00, 20*0.20

(19,60+-4,80+32,00*18 00* $4,0070.8*0.12

Konec provozní no součtu

-21,21648,4864

21 21600

6,48640

-12,72960

7/171201201R00 i Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
vlocbvpoad ořeš 2 m3 wkoDkU nebo omíce

m3 ; -12,72960 16,30 -207,49|RTS 22/1 Indiv |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 60



S: ID: 144660_A_; Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL23Admin_mp Změna rozsahy výkopových prací, provedeni hydroizolace spodní stavby

-24,18624

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Waátek provoznino sotihtu

výkree D, 1.01 ■

v2*up pro 20- e1 K.*

(19.60*4,80*32.00-18.00 140011.200.20

i 10,86-+-4,80--32,00-18 00+14,00)’09’0 :2

Korec provaznice sotčhu

-21.216+3,4054

21.21600

6.488-10

-12.72960
8,175101201R00 Obsyp objektů bez prohozeni sypaniny m3 -36,77440 656,00 -31 478,89/RTS 22/1 Indiv

Zsóátek provazn,0 souč2

whcs O.t. 1.Cíl ■

zpétny násyp po z a o? »r E:TS .

(19,66*4,80132,0048 00-14 00* 1 200 so

štika vykopu mensi o t izolcntu •

69,60+4,50+-32.00--18.00+1. 09708/0.8-0, 121
Konec provo2/1;60 součtu

-04,864+48.0896

485400

43.06550

-35.77440

9/175101209R00 i Obsyp objektů přípiaíek za prohození sypaniny m3 -36,77440 366,50 *13 477.S2ÍRTS 22/1 [Indiv
Zachlek prteoznihg $ast

vykree 0.4 1.01 ■

zpětný nasyp pzaloenETI,S:

(1*,8044,80+32,04*78.004 14,00*; 20*0.80

i5:ika výkopu mnerišt & 15. dblartue

(19,80+4,80+-332,00418,004-14,00/*0,8*/0.6-0 123
Kon#Q provoozniho

-84,a64448,0896

84.82400

4300360

-36,77440

10/199000005R00 [Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z t t
i IKatalodu odpadů í

-24,18624 140,00 -3 386,07/RTS 22/I Indiv i

-12.7296* 1.9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_:Úspory energií - Nemocnice Třebič - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL23Admin_mp Změna rozsahu výkopových prací, provedeni hydroizolace spodní stavby

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_ Úspory energii - Nemocnice Třebíč * Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL23Admin_ve Změna rozsahu výkopových prací, provedení hydroizolace spodní stavby

výkaz výměr dle PD pro soklovau část XPS 11,120 mm :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dík 62 Úprava povrchů vnější 35 166,84
1713131531RT1 Izolace stěn,bitumenové.lep.celoplošně(připlalek k lepeni 

bitumenv- soklová část .................
m2 58,42000 602,00 35 168,84/Masini Indiv

pol č.132 : 11,04
pol, .133 46,48

11,94000
46,46000

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 105,67
21999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m

t 0,27808 380,00/ 105,67 j RTS 22/1

i

j Indiv

Dil: 711 Izolace proti vodě 24 090,88
31711112002RT1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studená 1x nátěr- 

asfaltový lak ve specifikaci ......
m2 | 50,42OOO> 35,40/ 

3
2 068,07 i RTS 22/1 RTS 221 I

výkaz výměr dle PD pro soklovou část XPS 11.120 m . 
pol č.132 11,94
pol. Č.133 : 46.48

11,94000
46,46000

: 41711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy pnlavenim 1 vrstva - 
materiál ve svecifikaci

m2 J 58,42000/ 
i

140,00/ 8 17B,8CíRTS 22/i RTS 22/1

hydroizolace soklové části 58,42 
výkaz výměr dře PD :

58 42000

5111163450.AR I ALP M lak as taliový pen e tračn i po 9 k g kus 4,00000) 535,00, 2 140,00(RTS 22/1 ŠRTS22/I
uvažovaná spotřeba 0.6 kg/m2 dle hrubosti podkladu ■
58,42*0,6/9
zaokrouhleni na celá baleni +0,10533

3.69467

0.10533
6152852265R (Ps modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral m2 { 67,18300 168,50, 11 320,34ÍRTS22/I j RTS 22/1 :

hydroizolace soklové části 58,42 
výkaz výměr dle PD ;
přesahy a prořez 15% : 58,42'0,15

58,42000

8,76300
7/998711102R00 I Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t i 0,38214/ 1 004,00/ 383,67 j RTS 22/1 i Indiv 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 60



Položkový rozpočet
S; ID: 144660_A_; Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL23Admin_vqZměna rozsahu výkopových prací, provedeni hydroizolace spodní stavby

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebič - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL24Admin_mp Zrušení oken ve vikýřích, doplnění protidešťové žaluzie

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava i 
(Matnost

Cenová 
úroveň

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu -10 256,00
1 061/0 D+M okno plastové 833x417 mm, šestikomorové, izolační 

irosklo
kus -1,00000 2 561,00 -2 561,00 Vlastni Indiv

2/062/0 D+M okno plastové 833x417 mm, šestikomorové, izolační 
Irosklo

kus -1,00000 2 561.00 -2 561,00/Vastni indiv

3/063/0 D+M okno plastové 838x417 mm. šestikomorové, izolační 
Irosklo

kus -1,00000 2 567,00 -2 567.00Í Vlastni Indiv

4/064/0 D+M okno plastové 838x417 mm, šestikomorové, izolační 
Irosklo

kus -1,00000 2 567,00 -2 567,00] Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 19 z SO



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebič Admin - administrativa

R: ZL24Admin_yc Zrušení oken ve vikýřích, doplnění protidešťové Žaluzie

položka obsahuje protidešťovou žaluzii v barvě RAL 7016- -<1,00000
ANTRACIT : 4
převedeni pevné lamely, síť proti hmyzu ;
atypické rozméry :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dil: 728 Vzduchotechnika 22 346,65
11728314113R00 Montáž pralidéšť. žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2 kus 4,00000/ 631,00 2 524,00 j RTS 22/1 RTS 22/i
2/429R_CN Žaluzie protidešťová na pozice oken 061-064 - výroba kus 4,00000 4 924,00 19 696,00ÍWas1ni CN

kalkulovaná cena dle cenové nabídky •
31996728202R00 i Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12m % | 222,20000;........ 0,57j ■t26,65jRTS 22ZI | RTS 22/ í |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 60



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_;Úspory energií - Nemocnice Třebíč- Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL25Admin_ve Změna provedeni zatepleni zdivá z vnitřní strany na půdě

p.e. číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dít: 713 Izolace tepelné 95 208,52
11713111130R00 Izolace tepelné stropů spodem, vložená mezi krokve m2 , 44,15000 98,70 4 357,61 RTS 22/1 (RTS 22/1

vloženi minerální rohože mezi krokve až k žlabově hrané 
(29.35+14,872*0.5
šířky 0,5 nt - přes celou římsu až po bedněni.

44,15000

| 21713131152R00 í M onláž izolace na tmel a hm ožd .6 ks/m2, cihl a pln á m2 92,04500 212,50 19 729,56IRTS 22/í in div
W pro tepelnou izolaci II. 60 mm : (29,35+14,8)*2*0,15
W pro tepelnou izolac tl. 100 mm. 79,6

13,24500
79,60000

| 3j63140154R j Deska fasádní minerální vlákno-podéíné tl, 60 mm m2 15,23175 224,50 3 419,53jRTS 22/1 [RTS 22/1
W pro tepelnou izolaci II. 60 mm : (29,35414,8)*2 0,15 
prožez 15% : 13,245*0.15

13,24500
1,90675

4/63140156R □eska fasádní minerální vlákno-podélné ti. 100 mm m2 91,54000 374,00 34 235,96[RTS 22/i RTS 22/1

W pro tepelnou izolaci II. 100 mm : 79,6 
prožez 15% : 79,6'0,15

79,60000
11.94000

5 i 631521409R rohož, pas izolační skelná tána, bez formaldehydu; ti. 
200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 WimK; R =
5 100 m?KM

m2 52,90000 320,00 16 953,60íVlastní Indiv

Požadavek investora_anbda 0.039 WtMk
vloženi minerální rohože mezi krokve až % žlabové hraně
129,35+ 14,8720,5
šířky 0,5m- přes celou římsu až po bednění:
prořez a přesahy 20% : 44,15*0,2

44,15000

8.S3000
6199871310200 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12, t 

m l
0,66189 993,00 657,26RTS 22/1 Indiv

71904 [Příplatek za ztížené podmínky Kč 15 855,00000 1,00 15 855,00/Vlastni Indiv

Zacátek provoznine saut
provárěni vkusní tepeinýeh cluci v omrezanént 

rrrostoru . 3*9
azani izciace mez: krekve na přesné cazměry 5
:tižen daprava mataiálz 3

27.00000

5.00000
3 60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z SO



ý rozpočet
S: 10: 144660_A_:Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL25Admin_Vc Změna provedeni zateplení zdivá z vnitřní strany na půdě

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

15 855,00000Sazba dle 909.R00 : 35"453

Dii: 762 Konstrukce tesařské 40 261,24
8/762395000R00 ■Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, :

’Pásová ocel, vrutv. impreanace .... :
m3 | 

i
0,61532 770,00, 473,80[RTS 22/! Indiv

střešní latě : 0,26855 0.26355

prkna : 0,34677 0,34677
9[7623431 01R00 [Montáž roštu pro tepelnou izolaci : m I 182.00000[ 195,00’ 35 490,00/Vastni [Indiv

doplnění roštu na plně vazby pro sjednocení výšky s 
tepelnou izolaci :
plných vazeb 7 • 7-(14,8-0,45"2)
montáž roštu pro uchyceni dtfúzni fólie po obvodu :

97.30000

(29,35-0,45*2)2 56.90000
(14,8-0,45*2)*2 27,80000

10/60512582R Iprkno SMJD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost i 
ill: omítané i

m3 j 0,34677 4 950,00;
+

1 716,51/Vastini Indiv

montáž prkna okolo obvodu pro možnost uchyceni difůzní 
fólie ; (29,35-0,45-2)*2*0.12 0,024

0,16387

(24.8-0,45*2 2-0,12-0.024 0.13766
prořez 15 % . 0,30154*0.15 0,04523

11/60517111R [Lať střešní SMJD/BO 40 x 60 mm, do 5 m j m3 0,26855) 8 165.00) 2 192,71 [RTS 22/1 [RTS 22/1 :

plných vazeb 7; 7*(14,8-0,45*2)0,06*0,04 0,23352
prořez 15% : 0,23352*0.15 0.03503

12/998762102R00 IPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky i
Ído12m í

t | 0,35293/ f 1 100,00) 388,22 RTS 22/1 Indiv

Díl: 783 Nátěry 2 335,20
13/783782205R00 i Nátěry tesařských konstrukci ochranné fungicidni+ : m2 I 19,46000, 120,00! 2 335,20‘Vlastní [Indiv

’biocidní (oroti olisnim. houbám a hmvzu). dvojnásobné I 1

doplněni roštu na plné vazby pro sjednoceni výšky s 
fepeinou izolaci .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL25Admin_vc|Změna provedení zateplení zdivá z vnitřní strany na půdě

píných vazeb 7 : 7‘(14,8-0,45 2)"(0, 06-2+0.04*2)
P.Č Čísfo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

19.46000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL26Admin_yc Doplnění odvětráni nad střechu, demontáž expanzní nádoby, dilatační lišty pultových střech

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/M Celkem

Cen. 
soustava l 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 995,34
1 622300172RT3 Těsněni napojovaeich spár tmelem včetně dodávky tmelu

Baumacol Polvurethane
m 26,22000 76,10 1 995,34j RTS 22/1 RTS 22/1

provedení detailu polyuretanovým tmelem na dilatačních 
lištách pultových stech '
východ ■ 16,16
západ 10,06

16,16000
10.06000

Díl; 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 15 372,00
2/890-001 D+M propojovací odpadní potrubí DN do 150 mm m 14.00000 1 098,00 15 372,001Vlastní {Indiv

dopojeni odpadního potrubí v podstřešnim prostoru na
odvětrávací kominky 14
vč. zasunutí do stávajících otvorů :
vě zvýšeného prořezu v rámci napojování jednotlivých 
dílů :

14.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 297,60
3 963032631R00 Bourání zdivá nadzákíadového komínového z jakýchkoliv 

cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad 
střpchou na maltu vánpnni nphn vnennrpmpntnvmt

m3 0,30000 992.00 297,60RTS 22/I 

i

Indiv

Odstraněni zděného podstavce pod expanzní nádobou : 
1*1*0.3

0,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,00
4 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

Údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m

t 0,00262 380.00 1,00iRTs22’ Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 068,34
5,711212621R00 /Těsněni prostupů těsnicí manžetou kus 8,00000 508,00 4 064,005 RTS 22/ I i RTS 22/1

odvětráni kanalizace
odvětrání prostoru pod pultovými střechami:
počet celkem 8 8,00000

61998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 0,00432 1 004.00 4,34/RT$22/1 Indiv

Díl: 712 Povlakové krytiny 14 608,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 60



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek Č.2

O; 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R; ZL26Admin_Vc Doplnění odvětrání nad střechu, demontáž expanzní nádoby, dilatační lišty pultových střech

odvětrání kanalizace :
odvětrám prostoru pod pultovými střechami.
počet celkem ' 8 8,00000

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

7 712378101RT3 Kominek odvětráni kanalizace s manžetou z PVC pro DN 
110 mm

kus 0,00000 1 790,00 14 320,00 RTS 22/ i RTS 22/1

Konee provezná*we součtu

8/998712102R00 IPiesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes | t i
‘6d012m i !

0,00960 30 000,00, 288,00/RTS 22/1 iind

Díl: 713 Izolace tepelné 10 728,34
9/7134111 21R00 lzolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, ivrsivá | m2 3 4,83560) 195,00, 942,94 j RTS 22/1 RTS 22/ i

provedeni tepelné izolace potrubí ■ 3,14*0,11-14 4,83550
i 101631531515R Rohož ze skelných vláken NatuRoll Pro 11. 100 mm i

Iistrooni. 1200x6200 mm í
m2 5,80272) 123,001 713,73/RTs 22/1 (RTS 22/1

provedeni tepelně izolace potrubí: 3,14'0.11*14 4,63560
uchyceni bratem, ztratné a přesahy 20% vzhledem k 
čelnitosti . 4,6356’0.2

0.96712

11/998713102R00 /přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 }
Im I

i í 0,01175/ 993,00! 11.67]RTS 22/1 Indiv

12/904 >Příplatek za ztížené podmínky | Kč | 9 060,00000/ 1,00 9 060,00/Vastní (Indiv
Zacáte* provozního saus2:t
tterwsala # odstrojeni • »e an m i nádoby ■ 4 4.30000
odstrrtěni ízolac, dřevěrté 261** : 3 3,00000
pienášen matetiaf vezem 133 půdu ■ 5 5 c0000
úprav £3 divor pro napejen odvétráni anlipace 8 800000

Sazba dle 909.R00 : 20’453 9 060,00000

Díl: 732 Strojovny 2 270,00
13/732393815R00 íRozřezání demontovaných nádrží, do 10001 j kus 1,00000 2 270,00, 2 270,00j RTS 22/1 RTS 22/1

odstraněni expanzní nádoby na půdě : 1 1.00000

Dii: 733 Rozvod potrubí 492,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL26Admin_ve Doplněni odvětrání nad střechu, demontáž expanzní nádoby, dilatační lišty pultových střech

k expanzní nádobě 6 8.00000

P.č Číslo položky Název položky MJ waw Cena/MJ caa

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

141733110608R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m | 3,00000 61,501 492.00JRTS 22/1 RTS 22/ 1

pojistný dilatační prvek k lemováni ke stěně :

puftové střechy: 16,16+10.05 26.22000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 208,64
15/ 762341921R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pi. do 1 m2 i m2 0,32000 652,00/ 208,64! RTS 22/1 RTS 22/1

pro advětraci kominky : 0,2'0,2*8 0,32000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 678,96
16/764396230R00 iPnpojovaci lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm l m 1 26,22 000/ 103,001 2 700.66^ RTS 22/i [RTS 22/1

17 :767137611^0 i Zhotoveni otvoru v hliníkovém píechu do 0,25 m2 | kus i" BL00000^ 239.S0Í 1 316,001 RTS 22/ i  ;RTS 22/1

zhotovení prostupu v plechové krytině na odvětrávací 3,00000
komnky , 8

18/998754102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky i t 
do 12 m I

0.O188 B 3 300,00 62,30íRTS 22/1 i Indiv

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 866,98
131979011111RO0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží i t 

nad nebo ood základním podlažim |
0,52498 184,00/ 

3

96,60/RTS 22/i rlndiv
1

20/979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za i !
každé další dodlaži r

1,04997 115,00 120,75/RTS 22/I j Indiv

21/979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za | t 
každv další 1 km I

15,22454 8,001 121,80RTS 22/1 | Indiv

22i979082111R00 Vnitrostaverištni doprava suli a vybouraných hmot do 10 i t 
m i

0,52498 167,00! 87,67iRTS 22/1 | Indiv

23í979990107R 00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina i t 
17 01 01. 17 01 02 a 17 02 01 z Kataloau odpadů i

0,52498 655,001 343,86/RTS 22/1 Indiv

24/979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a r t
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné ; 
nřemistni i

0.52498 54,00, 28,351 RTS 22/1 Indiv 
!

25,979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I t 0,52498 118,00} 61,95/ Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_;Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL27Admin_mp Půdní lávka a výměna bednění dle skutečnosti

Projekční předpoklad výměny bednění je v rozsahu 30% :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 762 Konstrukce tesařské -66 442,85
1 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60* z prken 

hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezáni otvorů
m2 -57,13926 176.00 -10 056,51 RTS 221 j Indiv

původní vv. -442,94'0,3
Provedena výměna v rozsahu 17,1% ■ 442,94'0,171

-132.88200
75,74274

2 762341811R00 i Demontáž bednění a laťování bedněni střech rovných, i m2 
obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech i

inadstřešnich konstrukcí z drken hrubvch :

-57.13926 88,00 -5 028,25|RTS 22/1 j indiv

3/762395000R00 [Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, I m3 
ipásová.ocel. vrutv. impreanace i

-1,37134 770,00, -1 055,93/RTS2211 indi

•57.13926'0.024 -1,37134
4/762-002 D+M dřevěný rošt pod pochúzi podlahu, v půdním i m2

íprosotru r
-66,24861 572,00: -37 694,20; Vlastni indiv 

i
původní množství dle PD : '85,5
skutečné provedení - přes plné vazby :
0.63*12.875+3,833+3,733+2,8+3,833+2,875)
k vylezu na střechu a do 3.NP : 0,63'(8'1,088)
lem okolo výlezu, napojeni na podlahu : 0 6*0,5*4

-35,50000 
12.56787

5.48352
1.20000

5160512562R íprkno SM/JD; ti = 32,0 mm; I = 2 000 až 3 900 mm; jakost i m3
Ml; omítané i

-1,57133 4 950,00! -7 778,081Vlastni jfndiv

-57,13926*0,025’1,1 -1.57133
6/998762102R00 ŠPresun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky í t 

ído 12 m i
-4,20898 1 100,00/ -4 62S,88ÍRTS 22/1 I Indiv

Díl: 763 Dřevostavby -31 435,42
7 763614232R00 (Montáž podlahy, z desek u. nad 18 mm, na P+D, । m2

(šroubováním, bez dodávkv deskv i
-66,24861 143,00, -9 473,55!RTS 22/j 

1
indiv 
i

původní množství dle PD : -85.6 
skutečné provedení • přes plně vazby:
0.63't2,875+3.833+3,733+2,8+3.833+2.875)
k výlezu na střechu a do 3.NP ; 0.63*(8'1,088)

-85,50000
12.56787

5.48352

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL27Admin_mp Půdní lávka a výměna bednění dle skutečnosti

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

lem okolo vylezu, napojeni na podlahu : 0,60,5*4 1,20000
8 60726016.AR Ideska dřevoštěpkov třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

inebroušená: hrana verodrážka: tl = 22.0 mm
m2 -72,87347 286,00 -20 841.81 í Vlastni 

i
Indiv

Původní množství dle PD : -94,05 
skutečné provedeni - přes plné vazby .
0,63*(2.875+3.833+3,733+2.8+3,833+2,8751*1,1
k výlezu na siřechu a do 3.NP : 0,63*(8* 1,088) 1,1
lem okolo výlezu, napojeni na podlahu , 0,6'0,5'4'1,1

-94,05000
13,824GB

6,03107
1,32000

9/9987631 01R00 i Přesun hmot dřevo staveb v objektech výšky do 6 t -1,01024 1 100,00 -1 120,06 RTS 22/ I Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 29 z 60



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_A_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč- Administrativa - dodatek č.2

O: 01 _1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL28Admin_mp Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

původní množství nosný ocelový žebirkavý rám : -935 -935.00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -24 976,77
1[311271175RT5 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 

: 1200 mm, charakteristická pevnost v tlaku 1k = 3,14 MPa,
t Isnufinitat nrsten ieola l I= 654 Wim? K

m2 -19,11000 1 307.00 -24 976,77! Vlastni1 Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot *1251,21
2 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m

t -3.29255 380,00) -1 251,21 jRTS 22/1 Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -20196,00
3767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci

? pře? WO ks__________ ______________
•<9 -935,00000 21,60 -20 196,00RTS22/1 Indiv

Dil: D96 Přesunv sutí a vybouraných hmot -1 533.41
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot zaprvé podlaží i t 

í nad nebo Bod základním dodlažim i
| -0,93500 184,00 -172,04 i RTS 22/1 indiv 

[
5 979011121R0C ; Svislá doprava suti a vybouraných hmot poplatek za i t

j každé další dodlaži I
j -1,87000 115,00 ■2 15,05 RTS 22/1 iindi

5 979081121R00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za | t 
‘každ další 1 km )

I -27,115001

í i
8,00 -216,92! RTS 22/1 indi

7i 979002111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 i t 
ím ?

j -0,93500 167,00 -156,15) RTS 22/1 lín div

81979990107R00 /Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina I t 
i 17 01 01. 17 01 02 a 17 02 01 z Kataloau odpad I

| -0,83500 655,00 -612,43IRTS 22/1 Indiv

9! 979088212R 00 I Nakládáni suli a vybouraných hmot nakládání suli a { t
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné !

lořemístšni I

j -0,93500

í i
54,00 -50,49/RTS221 I indi

10)979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km i t I -0,93500) 118,00 -110,33 i Mastní indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_;Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocníce Třebíč Admin - administrativa

R: ZL28Admin_ve Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

vyzdívka mezi věnci 2-(1,47*0,93+1,39+0,44+2,49+1,28) 16,00000

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 352,00
1311237123R00 Zdivo 2 Ciheí HELUZ P 10 na MVC 5 tl. 20 cm m2 16,00000 1 397,00 22 352,001 RTS 22/1 RTS 22/i

prňv&denídočasnBhostalickéhopodtpřeníphbauracich 1.00000
pracich 1
individuální kalkulace vzhledem k náročnosti zajištěni
stávaliclch konstrukei :
podepírání a zajštěni žeber po polích při bouráni skeletu

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 25 430,00
2 i423_kalku lace_1 i Dočasné konstrukce ze dřeva, zřízení ‘soubor) 1,00000) 17 820,00/ 17 820,00) Vlastní 1 Indiv

svisle polí 8, vodorovně pol 7 : 
výška 1 pole 0,82m .

štika 1 pole 0,91m
podepřeno hranolem 100x100mm

Začatek 0024** sOuétu

montáa mace, Sazha die 909.R0D . **7*453*0,4

wonec provo-nit součtu

0,4 hod na zajištěni jednoho pole vč. přesunů : 

matená! nutný k zajištěni staticky oslabeké konstrukce:

‘710.82*0.91) 0.f 0 •770

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 60



ý rozpočet
S: ID: 144660_A_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL28Admin_ve Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečnosti a statického výpočtu

$600
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

zaokroulFsti . -0,003

celkem 2a souber 10147.2*7672,8 

Konec provozníno Sušičtí!

17 820.00000

3/423_kalkulace_2 /Dočasné konstrukce ze dřeva, odstraněni i soubor] 1,00000] 7 610,00] 7 610,001 Vlastní fIndiv

individuální kalkulace vzhledem k nročnosti zajištění 
stávajících konstrukcí ' 1

1,00000

zacatek prcwo:nIha součtu

monlázn prače. Sazha cite 909 R00.8'7'453’0.3 r 3 • 0,40000
Nonec prD*0zswhd Acuttu

0,3 hod na demontáž zajištěni jednoho pole vč. přesunů :
Zatek provoznshe soufu

zaakrtuhleni . -0,4 -0.40000
celkem 2a soubn ■ 7610,4-0,4 7 610.00000

Knec provorruho scuctu

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní 
stavby)

14 836,62

41417321315R00 (Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového C 20/25 i m3 i 0,48000] 3 235,00] 1 552,80/Masinl ; Indiv
Začátek provozního genčlu

0 2°0,2"2 0,08000
Kone-e prowoznlho seučl 

počet věnců : 6*0,0B 0,48000
5/4173511 15R00 I Bednění ztužujicich pásů a věnců - zazeni i m2 I 15.00000] 412,50] 6167,50jVlastní podiv i

Začátek, provoznho souhu.
20,52+0,5-0.5- 2,$0000

Koned provozního součtt 

počet věnců : 6*2,5 15,00000
6/417351116R00 Bedněni ztužujicich pásů a věnců - odstraněni 1 m2 I 15,00000j 98,40, 1 476,00] Vlastni ‘Indiv |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strnka 32 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01 _ 1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL28Admin_vc Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečnosti a statického výpočtu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ [Celkem

Cen, 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

7141 7361821 ROD i Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,14400 39030,00 5 620,321 Vlastni Indiv

0,46'0,3 0.14400
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8120,00

8/624401111R00 /Vyspraveni poškoz. hran spár, matlou MVC s disperzí m 64,96000/ 125,00, B 120,00-RTS 22/1 RTS 22/1
zalili nerovností pod ztužujicim rámem ke stvajicí 64,96000
konstrukci žb límce : (9+9+7.24+7.243’2
profil l. z obou stran ■

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 67 032,00__________________
9 941941191 ROD Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

i příplatek za každý další i započatý měsíc použiti lešení 
1EIfku čiv nd o an dn 1 on m a wěkv dn 10 m

m2 504,60000 20,00, 10 080,00 RTS 22/1 Indiv

pro zajištěni bezpečnosti práce je nutná přestavba lešení 504,000 00
dle etap • 12*14*3
bourací práce železobetonového skeletu .
montáž otvorových výplni:
provedeni KZS

101941941S31R 00 । De montáž I ešeni I ehk ého řadového s podia ham i Šířky od
i 0.8 do 1 m. wškv do 10 m

m2 504,60000 40,001 20 160,00RTS22/1 Indiv

111944944011R00 > Montáž ochranné sítě z uměfých vláken j m2 504,00000 11,00! 5 544.00JRTS 22/1 Indiv
12/944944081R00 i Demontáž ochranné sítě z umělých vláken = m2 504,00000 6,001 3 024,60jRTS 22/1 Indiv

13/941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
i I šiky od 0.80 do 1.06 m. wškv do 10 m ..........

m2 504,00000 50,00 25200,00/Vlastnl 
1 ..............- í

Indiv

14 i 944944031R00 i Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i
i izaoočatí měsíc voužiti ochrannvch sítí z umelvch vláken

m2 504,00000 6,00 3 024,00j Via sin í Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 100,00
stavbách

151953981203R00 i Chemické kotvy, beton, ht.110 mm, M12, malta 2slož kus 8,00000 137,561 1 100,00/RTS 22/1 RTS 22/1

ukotvení vénceA1 : 2*2'2 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 115 262,72__________________
161962052211R00 Bouráni zdivá železobetonového nadzákíadového m3 8,16320 3100,00 25 305,92i RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z SO



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_A_;Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL28Admin_ve Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

ruční bouráni železobetonového skeletu :
P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem

Cen. 
soustava i 
platnost

Cenová 
úroveň

vodorovnýeh částí 8 : 8*7 24' 0,2*0.4 4.63360
svislých části 6 : 6*9*0.15*0.4 3,24000
dosekánínadpražiužbdesky:7r24*0,1*0.4 0.28960

17j 966079861R00 IPřerušeni ocelových profilů průřezu do 2 cm2 [ kuš f " igl/oMOO j 32,30j 6 201,60lRTS 22Í1” [ŘfŠ 22/1

bourání po segmentech svisle, přerušeni v křížovém spoji

pruty 2x2 cca R12 : 6*8*2*2 192,00000
I 18/ 967031142R00 j Při sekán i rovných o stěn í cihelných na MC i m2 | 9,00000/ 207,00- 1 863,00/RTS22/1 [RTS 21/ |

úprava ppojovaci spáry pro ol vorové výplně z vnitřní 
stran ■ 9*0.5*2

9,00000

I 19/970251250R00 i Řezáni železobetonu hl. řezu 250 mm I m 1 11,20000 1 716,001 19 219,201 RTS 22/1 jRTS22/l |

odřezáni od obvodového límce k zajištěni provedeni bez 
narušeni .
vodorovn : 0,4*6'2
svisle . 0,4*3*2

4,80000
6,40000

I 201971042122R00 Vrtáni otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm í kus i 12,00000 127,00 1 524,00jRTS 22/I [RTS 22/1 |

pro kotevní závitové tyče : 
nosné věnce : 2*3 
zajištění na patě zdivá : 3 
zajištění v nadpraží: 3

6.00000
3,00000
3,00000

I 21/904_1_kalkulace IPriplatek za ztížené podmínky BOZP jsoubor [ 1,00000 27 057,00, 27 057,00;Vlastní | Indiv |

Příplatek za ztížené podmínky při bourání 2B skeletu 
ručním způsobem 1
Začtek poveznse součtu

• alk# ace ztien podmínek 2 ifu bouráni L.enstrukci v 
návaznost na onatieni BO2P . 54113 72*6.5 
Konec prov-oznihe součtu
ŽB skelet rozebírán a zajišťován postupně dle pokynů 
statika :

1,00000

1? 066,85600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_:Úsporyenergií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL28Admin_Vc Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

demontovart části konstrukce ručně přesouvány :
práce prováděny z lešení:
požadavky postupu a opatření koo BOZP die zápisu . 32. 
po částečném vybouráni a následně vyzdívka cli nutno 
doplněni za ti stěn i oraco vnikú :
začátek pzovotn2;0 součtu

zaokrouhlení ■ +0.14

čolkem za soubor. 27056.68 +0,14

Konec provaz:ytho scučtu

0 1 4000

27 057,60000

I 22 904_2_kalkulace Příplatek za ztížené podmínky pň prováděni soubor 1,00000 34 092,001 34 092,00/Mastni Indiv

Příplatek za ztížené podmínky pň bouráni ZB skeletu 
ruéním způsobem ■ 1
Začstek, provozníno so06,t

salkešace z6i201f podmínek z dik bouráni konstrukcí •

541 13 720.63
Konec ptove2ni)) součtu

1,00000

34 091 64360

práce porvátény z leženi, demontované 2B dílce ručně 
přesouvány
Začátek proveseniho setzct

azokrouhleni •0.564

celkům za soubor. 34091 8436*0.3564

Kore-g pres-zniha sučhu:

0 35840
334 o..

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 5 340,89
23 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25
m

t 14,05497 380,00 5 340.89ÍRTS 22/1 Indiv

Díl: 713 izolace tepelné 4 202,71
241713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 0,00000 178.00 1 602,00, RTS 22/1 RTS 21/ II

srovnáni odskoku na vnitřní špalel 9'2’0,5 9.00000
25;283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,62100 4 110,00 2 552.31IRTS 22/1 RTS 21/II

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 35 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_:Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01 1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL28Admin_Vc Úprava stavební Části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

srovnání odskoku na vnitřní špalet : 9*2*0,5*0.06
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

0,54000

2*10*2

prořez z desky 15% : 0,54'0,15 0.08100
261998713102R00 Přesun hmol pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 

Im
| 1 0,046741 

I
993,00) 48,40/RTS 22/ í 

š
Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 857,74
27/762311103R00 ! Montáž kotevních želez, přiložek, patek, táhej j kus 19,00000/ 200,50) 3 809,501 RTS 22/1 [RTS 22/1

kotvení závitovými tyčemi nob stropů na jednotlivých
patrech prvek K1 : 3*2*2
kotveni věnce prvek K2 a K2A ; 2'2
kotva K5 : 3

12.00000

4,00000
3,00000

28/311110220000 Malice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M16 i kus i 18,00000 1,00/ 18,00/Mastní lín div

do věnce a zajišténi z každé strany líce zdivá ; 3*3*2 18,00000
29/31 121222 Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18 (1000 k 0,01800, 4 302,00/ 77,44 i Vlastni indiv

do věnce a zajištěni z každé strany lice zdivá : 3*3*2/1000 0.01800

30,31171803.A jKotva chemická - ampule M16 i kus | 9,00000 24,001 216,00 j Vlastni jindiv
12*0,75 9.00000

31/31179129 |Tyě závitová M16, DIN 975, poz. 1 m 1 12,00000, 54,00 648,00 Vlastni (Indiv
pivek K1 3’2 
prvek K5 ■ 3'2

6.00000
6,00000

32/998762102R00 jPřesun hmol pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
ido 12 m

1 * 1 0,08073 1 100,00; 
i

BB.SOiRTS 22/í jIndiv

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

11 872,04

33j13331732 I Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x 60x6 mm
Iviz.PD ‘ í 0.077001 

i
24 520,00; 1 888,04 /Ma siní ) Indiv

vč. prořezu : 0,07*1,1 0,07700
34 í767995102RD0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 

:L60/60/6mm. včetně D+M kotev Rzd=3kN/m á=3ks /bm
k9 1 70,00000) 141,001 9 870,00í\flaslnf Lindiv |

zajištěni nosných věnců pň zdění pro udrženi stability : 40,00000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 60



ý rozpočet
S: ID: 144660_A_;Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek Č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL28Admin_vc Úprava stavební části severní fasády dle zjištěných skutečností a statického výpočtu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

zajištění svislých i sběr dg železobeton ovéhg stropu ve 30,00000
2 Np n demoniáži - 3410 ................... .... .....

35/998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v 
objektech vvškv do 12 m

t 0,08120 1 404,00 114,00RTS 22/1 
2

Indiv

Dii: M Montážní přirážky 18 900,00
36/220890084R00 Účast technika na stavbě-vypracování výrobní dílenské 

dokumentace .................................................. ........................
• 10,00000 450,00 4 500,001 Vlastni ! Indiv

zpracování statického výpočtu 10 10,00000
37 220890084R00 časl technika na stavbě-inženýrská činnost dodavatele - j h 

ipráce spojené srealizací kolaudace (vyjádření, revize, i 
'zkouškv atd 1 i

16,00000 450,00 7 200,00 j Vlastni Indiv

koordinace prací a jednání se statikem na stavbě : 16 16.00000
zajšténi podkladů ke zpracování dílenské dokumnelace :

38/220890084R00 'Účast statika na slavbě-prohlidka po odstranění stř.korvu i h
.......L.... a stěn obloženi i

16,00000 450,00 7 200,00 i Via siní 
i

Indiv

kontrola stavu konstrukcí po obnažení omilky. stanovení
postupu bouracích prací' :
1.2.2022 - sondováni a mapováni nosných konstruikci. 5,00000
stanovení předběžného postupu ; 5
3.2.2022 - ověřeni konstrukci, stanoveni podpíráni díiců 3.00000
pn demontážích : 3
22.2.2022 - kontrola konstrukcí po vybouráni, obhlídka pro 6,00000
zpracování zajištění střední části wzdívkv • 6
kantrola provizorního zajištění pásovou oceli 2 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 018,70
39 979011111R00 ■Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží i t

■nad nebo ood základním podlažím i
j 20,13335/ 184,001 3704,54/RT$22/1 jindiv

40 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za ; t
Ikaždé další podlaží.......................... i

i 40,266701 115,001 4 630,67i RTS 22ř 1 jindiv

41 979081121R00 tOdvoz suti a vybouraných hmol na skládku příplatek za i t
Ikaždý další 1 km t

| 583,86721! 8,00 4 670,94i RTS 22/1 tndiv

42 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 | t 
im í

| 20.13335; 167,00/ 3 362,27; RTS 22/1 jindiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 60



Položkový rozpočet
S: ÍD: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč * Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL28Admin_vc Úprava stavební částí severní fasády die zjištěných skutečností a statického výpočtu

vypracováni dilenské dokumentace statického zajištěni 0.40000
0,4

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství
Cena/MJ |

Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

43/979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu.cihel a dřeva, skupina 
17 01 01. 17 01 02 a 17 02 01 z Kataloau odoadů

t | 20,13335 655,00j 13167,34 RTS 22/1 índiv

441979088212R00 Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládání suli a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
nřemistni

‘ J 20.13335 54.00

1
1087,20(RTS22/1 Indiv

451979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t i 20,13335 118,00i 2 375,741 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
46005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,40000 10 000,00; 4 000.00: Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL29Admin_mp Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplněni soklu na severní straně

původní W . -40 -40.00000
západní strana, čicla, svétia, tabulky, držák na kola ■ 8,00000
2+4+1+1

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -17 352,00
1 900-001 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě, vč. úpravy po

Ks . ------
kus -12.00000 800,00 -9 600,001 Vlastní Indiv

jiřni strana, madlo, vzl vypínač, krabice, tabulky • 11,00000
1+/+1+1+4
výchadni strana, krabice, tabulky 2+2 4,00000
severní strana, tabulky, krabice, svítidlo : 2+2+1 5,00000

: 21900-002 (Demontáž stávajících větracích mřížek, plastových , 
Ihliníkových, ocelových

kus ! -16,000001 12,00, -192,001 Vlastni i tndiv 
i

původní vv ' -20
vikýře, odstraněni větracích mřížek 3
západní strana . 1

-20,00000
3.00000
1,00000

3900-003 D+M nových větracích mřížek, vč.prodouženi přes KZS kus j -18,00000 420,00/ -7 560,00; Vlastni jindiv

původní w : -20
západní strana • 2

-20.00000
2,00000

Dít: 97 Proráženi otvorů -17 103,09
4! 978059631R00 .Odsekání a odebrání obkladů stěn z obktadaček vnějších

Iz iakóchkotiv materiátů. plochv ořeš 2 m2
m2 | -148,72250 115,001 -17 103,09|RTS22/l | Indiv

osekání obkladu na východní straně nebylo nutně, fokáfní 
odsekání nesoudržnich části z 5% : -(138.95+17.6)*(1- 
005) ....

-148,72250

Díl: 764 Konstrukce klempířské •e 090,43
51 764454801R 00 Demontáž odpadních trub nebo součásti trub kruhových , 

lonrůmér 758 100 mm
m I -110,73500/ 55,00, -6 090,43/8TS22/1 Indiv

původní v ■ -140 -140,00000
demontáž odpadnich trub provedena dle skutečnosti v
rozsahu;:
přístřešek u hlavního vstupu 3,5 3,60000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_Aj Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01 _ 1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL29Admin_mp Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplnění soldu na severní straně

západní strana. (11,083+1,45) 12.53300
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

13.23200východní strana ; (11,08342,149)

DII: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -22 123,53
6/97901111 1R00 Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním dodlažím
t -13,48996 104.00 -2 482,15/RTS22/1 Andiv 

í
7/979011121R00 Svislá doprava suli a vybouraných hmot příplatek za 

každé dais i bodlaži
t -26,97993 115,00 -3 102.69ÍRTS 22/1 i Indiv

1
8/979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každv další 1 km
t -391,20894 8,00 -3 129,67i RTS 22/! (indiv

9 i 979082111RD0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -13,48996 167,00 -2 252,82|RTS 22/1 jindiv

101979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu.cihel a dřeva, skupina 
17 01 01. 17 01 02 a 17 02 01 z Kalalocu odpadů

t -13.48996 655.00 g 835 921 RTS 22/1 
3

i indiv

111979088212R00 Nakládání suli a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
nřamisiění

i -13,48996 54,00 -728,461 RTS 22/1 Indiv

12/979061111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmol na skládku do 1 km -13,48996 118,00 -1 591 821 Vlastní í Indiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_Aj Úspory energií - Nemocnice Třebič - Administrativa - dodatek č.2

O: 01 _1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL29Admin_vc Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplnění soklu na severní straně

-6.41550

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úprava povrchů vnější 17 584,47
1 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 m2 10,66450 89.00 949,14/RTS22/1 Indiv

Imm. včetně dodávkv materiálu
w dle PD na sírane úpravy vslupu do 1PP : -
0,5*(0,3+2.35+2,5+1,5+2.5+1,5+2,181)
úprava HTU . 15,89+1,19
výměry dle projektové dokumentace výkres c, 0.1,1,28 :

17.09000

isloraJsnbda 0,036 WiMk

21622391121R00 i Příplatek za použití zapouštěcich hmoždinek (6 ks/m2) a 
hledeině izolační zátkv. s dodávkou hmoždinek

m2 10,66450 34,001 352,59/RTS 22/ I j Indiv

3/622391122R00 ^Příplatek za použiti zapouštěcich hmoždinek (8 ks/m2) a 
‘teoelně izolační zátkv, s dodávkou hmoždinek

m2 10,86450 46,00! 490,57[RTS22/1 jindiv

4,622904112R00 i Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1-2 I m2 10,66450 46.00; 490,57 i RTS 22/1 jindiv

5| 622311523RV1 |Zateplenl soklu extrudovaným polystyrénem, touštky 120 i
jmm. zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou .............. 1

m2 10,66450 815,00} 8 691,57;Vlastní jindiv

89.53100
0,41820

6/713131531RT1 Izolace stěn,bitumenové.lep.celoplošně(příplatek k lepení 
ibitumenv- soklová části

m2 | 10,664501 602,00! 6 420,03j Vlastni jindiv 
i

7i 283502543R (zátka poty styrenová: pro zakryti hmoždinek; d = 70,0 mm;
Ibarva bílá

kus 1 
1

90,00000 2,001 180,00 Vlastní 
1

jindiv

10,6545*8'1.05
zaokrouhleni na celé kusy : +0,4182

0,71097

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 99,94
81998281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

(údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
!m

I 1 0,26299/ 380,00) 99,94 RTS 22/ I jindiv 

i

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 544,54
91711112002RT1 (izolace proti vlhkostí svislá asf. lak, za studená 1x nátěr- 

lasfaltow lak ve specifikaci
| m2 10,66450 35,40) 377,52 RTS 22/1 RTS 22/1

10/711142559RT1 izolace proti vlhkosti svislá pásy pňtavenim 1 vrstva - 
i materiál ve sDecifikaci

j m2
10,66450 

i

140,00/ 1 493,03 RTS 22/ I i RTS 22/1

11(11163450.AR jALP M lak asfaltový penetračni po 9 kg ! kus 1,000001 535,00; 535,00} RTS 22/1 RTS 22/1
uvažovaná spotřeba 0,6 kg/m2 dle hrubosti podkladu 

10,6645*0.6/9

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 0 1_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL29Admin_Vc Bourací práce na fasádě, neprovedené práce, doplnění soklu na severní straně

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

zaokrouhlení na celá balení; +0.28903 0,20903
12162852265R Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral J m2 12,26418, 168,501 2 066,51 |RTS 22t I RTS 22/1

vč. přesahů ; 10,6645’1,15 12,26416
13/998711102R00 přesun hmol pro izolace proti vodě svisle do 12 t 0.07210} 1004,00: 72,48|RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 60



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebič - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL30Admin_mf Doplnění podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místnosti skladu

původní W -(.635 -7.63500
provedeno mimo severní sírany : 2,4 2,40000

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 781 Obklady keramické -1 709,75
11781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovaci leštěný hliník, uložení 

do tmele, vóška profitu 10 mm. ..
m -5,23500 326,50 -1 709,23/RT$22/1 

i
Indiv

21998781102R05 i Přesun hmot pro obklady keramicKé v objektech výšky do j 1 ! -0,00089 579,00 -ojszj RTS 22/1 jindiv
J_______________________________________________________.____________________ i__________ :--------------------- !--------------i—

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660„AJ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL30Admin_ve Doplněni podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místnosti skladu

při bouracích pracích :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dik 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 444,32
1311237123R00 Zdivo z cihel HELUZ P 10 na MVC 5 11.20 cm m2 5,76000 1 397.00 8 046,72’RTS22/l RTS 22/1

nová vyzdívka (0,5+0,5+0,8) -(0,3+3,35-0,45} 5,76000

21342266111RU8 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
protidožámí tl. 12.5 mm. bez izolace

m2 4,96000 685,00 3 397,60i RTS 22/1 RTS 22/1

nad skladem . 04'2*2
jižní strana, zaklopeni mezi stropy ' 2,1*04'2'2

1,60000
3.36000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 672,78
3/612473182R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsi štukové, strojně m2 17,90000 456,00 8 162.40ÍRTS 22/1 Indiv

nová příčka : 2*5,75
přetaženi na stávající konstrukce : (1 + 1}‘(0,3+3.35-0,45)

11,50000
6,40000

4 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 17,90000 19,50 349,05|RTS 22/1 RTS 22/1

nová příčka : 2'5,75
přetaženi na stávající konstrukce; (1+1)"(0, 3+3,35-0,45)

11,50000
640000

5/612481211RU2 Vyztuženi povrchu vnitřních stěn sklotextilni siťovinou s 
dodávkou síťovinv a štěrkového tmelu

m2 17,90000 240,00 4 296,00/ RTS 22/1
5

tndiv

nová přička 2'5.75
přetaženi na stávající konstrukce k eliminaci trhlin v
navoieni : /1+1/0.3+43.35-0.45)

11.50000
640000

6/614471715R00 Vyspraveni beton, konstrukci - adhezní můstek m2 4,46450 198,50 886,20/RTS22/1 RTS 22/1

adhézní nátěr teracovho povrchu před aplikaci dlažby 
(2.094+3,141/0,7
nátěr SDK záklopu : 0,4*2

3,65450

0,60000
7 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro 

omitky stěn z hotových směsi penetrační nátěr stěn 
akrulátav

m2 17,90000 54,70 979,131 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtah v 5132,16
8/941955002R00 ! Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 35,64000 144,00 5 132,16/ RTS 22/1 Indiv

schodiště die PD : 21,66 21,68000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 60



ý rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O; 01_1 Nemocnice Třebíč Admín - administrativa

R: ZL30Admin_ve Doplnění podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místnosti skladu

(zámečnické)

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Sklad 7,95 
jžni strana • 2'3

7,96000
6,00000

DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 247,40

9j952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatnich objektů 
(např. kanálů, zásobníků, kuten apod.) - vynesení zbytků 
stavebního rumu, kropeni a 2 x zameteni podlah, oprášení

m2 35,64000 35,00 1 247.40 Vlastní Indiv

jakékatiy výš*y pedboží 

pó bouracích pracích : 
schodiště dle PD . 21,68 
sklad 7,96
jižní strana : 2'3

21,68000
7,96000
6.00000

Dii: 96 Bourání konstrukci 1 887,20
10/962031125R00 jBouráni příček z cihel pálených děrován. 11.140 mm m2 1,60000 143,50 229,60 j RTS 2211 RTS 22/1

demontáž nevyhovujícího odskoku • 0,5*(0.3+3,35-0,45) 1,60000
11197023110DR00 Řezání cihelného zdivá hl. řezu 100 mm m 3,20000 518,00 1 657.60 i RTS 22/ t RTS 22/1

předřez pro zajištěni celistvosti příčky při bouráni: 
(0.3+3.35-0.45)

3,20000

Díl: 97 Proráženi otvorů 25,73
12/978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. 
siinnisinžitaet vmysahidn

m2 1,28000 20,10 25,73j RTS 22/1 

i

Indiv

začištěni stávající příčky pro napojení nové omitky : 
(0 2"2110.3+3.35-0.45)

1,26000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 635,25
13/999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších ptášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m........................................... ...

t 1,67170 380,00 635,25/RTS 22/! Indiv

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 32 120,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 60



___________________________ Položkový rozpočet__________
S: ID: 144660_A_: Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL30Admin_vc| Doplnění podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místnosti skladu

P,č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem

Cen, 
soustava /
platnost

Cenová 
úroveň

14 76799001DRAA Atypické ocelové konstrukce,do 5 kglkus-kotvení nosného 
rámu oro plech, stříšku .

kg 110,00000 292,00 32 120,00 Vlastni Indiv

zastropení skladu 1 NP :
2x jekl, kotveni a spoje: 25
zastropeni mezi podlažírni na jižní straně mezi stropem a 
hliníkovou sestavou' 2'25
doplněni ochranné mříže pod schodiště vč. kotvení 35

25.00000
50,00000

35,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 668,55
15/771475014R00 í Obklad soklíkO keram. rovných, tmel, výška 10 cm m 3,80000 133,001 505,40| RTS 22/1 RTS 22/1

doplnění sokliku u nové příčky v 1 NP : 
nová vyzdívka ; (0,5+0,5+0,81
dophéni sokliku u zastropeni ve 2.NP :
nad skadem : 2

1,80000

2,00000
; 16/771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 0,80000 040.00! 512,001 RTS 22/1 RTS 22/1

na SDK severní strana : 0,4*2 0,80000
171771 578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 17,00000 58,10) 987,70 i RTS 22/1 RTS 22/1

provedení spáry přechod dlažba otvorové výplně ; 7,2 
na zalepených konstukcich předělů ; 3*2 
y sokliku: 3,8

7.20000
8,00000
3.80000

18597642031R dlažba keramická š = 300 mm; 1 = 300 mm; h = 9,0 mm; 
orotiskluzová úDrava: oro interiér í exteriér

m2 2,18000 290,00 632,201 Vlastni Indiv

nad skladem na SDK : 0,4*2 
sokliky 3,B*0,1
zaokrouhleni na celá balení á 1,09m2/balení : 1,0942-1,18

0.80000
0,38000
1.00000

19^990771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 1 0,04778 654,00} 31,25(RTS 22/1 RTS 22/1

Díl: 784 Malbv 1 822,28
20 784161401RDO Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu 

i ‘disoerzni. iednonásobná
m2 17,90000 10,00 i 

I
179,00jRTS 22/1 Indiv

21Í784165512R00 (Malby z malířských směsí otěru vzdorných, . bělost 93 %, 
: í dvojnásobné

m2 17,90000 48,001 859,201RTs 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL30Admin_Ve Doplněni podhledů mezi jednotlivými podlažími, stavební úpravy místností skladu

P.č číslo položky Název položky MJ mnzm i Cena /MJ

Cen.
soustava /

Celkem platnost
Cenová 
úroveň

221784011221RT2 Ostatní práce zakryti předmětů, , včetně dodávky flie tl. 
0.04 mm...............

m2 | 35,64000 11.00 392,04/Mastni 
i

Indiv

při bouracich pracích: 
schodišt dle PD . 21,68 
sklad ■ 7,96
jižní strana . 2*3

21.68000
7,96000
6,00000

23,784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 i 35,64000! 11,00 392,04/Mastni Indiv

při bouracích pracích . 
schodiště dle PO 21,68 
Sklad : 7.96 
jižní strana 2'3

21.68000
7,96000
6,00000

Dii: D96 Přesuny sut! a vybouraných hmot 491,18
24/979011111R00 

i Svisl doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo ood základním podlažím

l j 0,34835 164,00 64,1 Oj RTS 22/1 Indiv

25/979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na sldádku příplatek za 
každv další 1 km

1 I 10,10221,
I 1

8,00 80,621 RTS 22/1 Indiv

261979082111R00 Vnitro sta venišini doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t | 0.348351 167,00 58,17 RTS 22/1 
i

Indiv

27! 979990107R 00 Poplatek za skládku směs belonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01. 17 01 02 a 17 02 01 z Kataloau odpadů

1 : 0,34835 655.00 228,17! RTS 22/1 Indiv

28/979088212R00 Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládáni suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
□řemistění

1 ; 0,34835)
1 | 54,00 18,81/RTS 22/I

i
Indiv

291979081111R00 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 1 0,34835, 118,00 41,11 /Mastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energii - Nemocnice Třebíč- Administrativa - dodatek č.2

O: 01 _1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R ZL31 Admin_VC Provedení dočasné předstěny k odděleni provozu v 1 .PP

513,00?

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 768VD Dočasné ochranné stěny 9 215,34
1 j941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 5,20000 117,00 608,40/ RTS 221! RTS 22/1

137,71/RT522/1 indiv

__________________ 2.6*2_________________________________
| 2[762195000R00 ÍSpqovaci a ochranné prostředky pro montáž stěn

výdřeva : 13,45*0,06-0,12 
desky - 0,012*2,6*2,75'2

5,20000
0.26344^

0,00684
0,17160

31762112811R00 (Demontáž stěn z polohraněného řeziva i m2 I 14,30000/ 68,001 972.40(Vlastni Indiv

4/762124110RU1 M.konst.stn z foš.a hranol.do100cm2
j ocel, spojkami,včetně dodávky hranolů KVH 60x120 mm 
;|=fim smrk

J " j 13,45000; 190,00? 
|

2 555,50; Vlastní | Indiv

chodba 1.PP 2,6‘2,75m .
svislé L 3*2,75
vodorovné : 2*2,6

8,25000
5,20000

51762131811R00 (Demontáž bedněni stěn I m2 i 14,30000/ 42,80 612,04 i Vlastni (Indiv
6/762431225R00 (Montáž obloženi stěn dřevotískovými deskami t m2 i 14,30000

67,301 962,39 Vlastní (Indiv

2,6*2.75*2 14.30000
7/60725010 (Deska dřevoštěfárová N ti.12mm ; 1112 í 15,73000/ 110,001 1 730,30( Vlastní (Indiv

vč, přeřežu ■ 2,6*2,75*2-1,1 15,73000
8Í99B762102R00 (Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m í t 1 1,48782/ 1 100,00/ 1 636,60 Vlastní j Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL32Admin_Vc Oprava administrativní chyby ZL13

úprava administraativni chyby ze ZL13_p : 0,131 0.13100

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

DII: 767 Konstrukce zámečnické 183,92
11996767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

obiektech wkvdo 12 m .................
l 0,13100 1 404,00 183,92/78 22/13 í Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01 _ 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R ZL33Admin_mp Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní st

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ

Cen, 
soustava /

Celkem platnost
Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -8 075,52
13 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení
2 i 275351216R00 i Bedněni stěn základových patek odstranění

m2
m2

-11,52000
-11,52000

574,00; -6 612,481Vlastní indiv
127,00 -1 463,04 (Vlastní indiv

Díl: 5 Komunikace -2 541,56
31596611111R00 I Kladen i dlažby z beton ových neb o ka meninový ch dlaždic

i ’do lože z kameniva těženého tfoušťkv do 30 mm
m2 -4,53000 170,001 -770,101 RTS 22/ 1 indiv

změna za keramickou dlažbu u jižního vstupu :
výměra dle původního VV:: -10.86 -10.86000
+6.33 6.33000

4 59245340R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký, šedá; 
I = 400 mm: š = 400 mm: tl 50 0 mm

m2 -4,98300) 355,50) -1 771,46/Vlasni Indiv ;
i 1

-11,946 -11.94600
+6,963 6,96300

Díl: 99 Staven ištní přesun hmot -502,16
5 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 
m_________________________________________________

t -1,32147 360,00 -502,16/RTS 22/1
1

Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energii - Nemocnice Třebíč * Administrativa - dodatek č.2

0: 011 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_vq Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní stí

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 7 344,84
1 113107305R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2 k am. těže né tl.5 cm m2 4,29000 54,00 235,09/RT822/1 RTS 221 I

výšková úprava podesty u jižního vstupu : 2,6'1,65 4,29000
2/130001101R00 Príplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení m3 3,00000 750,00 2 850,00jRTS 22ř i RTS 22/ i

patky w dle PD: 2,3

sever TTS a optika 1,5
2,30000
1,50000

| 3 í 100001500R0D Dočištěni stěny m2 26.64470 120,00 3 197,36/Masini Indiv
jižní vstup : 2,61*1,5/2+2,6*1,5+1,65*1,5
západní vstup - stěny • 10,346
západní vstup schodiště 0,3’12'0. 96
0.15'12'0.96
západní vstup podesta a podhled nad dveřmi ■ 0,96'1'2
hlava opěrné stěny na západní straně : 2,874*0,3

3,33250 
10,34600
3,45600
1.72800

1,92000 
0,06220

4/162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 0,47190 264.50 124,82 i RTS 22ř i Indiv

5/162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horninu 1 až 4

m3 4,71900 20,80 98,16/RTS2211 

i

Indiv

6 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
kolečkem na vzdálenost do 10 m

m3 1,80760 170,00 320,89IRTS 22/5 Indiv

7 162201210R00 I Vodorovné přemístěni výkopku příplatek za každých
■ dalších 10 m z hornínv 1 až 4 kolečkem

m3 1,80760 170,00 320,69/RTS22/1 Indiv

8; 167101101R00 Nakládání, skládáni, překládáni neulehlého výkopku 
nakládáni wkavku do 100 m3, z hominy 1 až 4

m3 0,47190 262,50 123,071 RTS 2211 Indiv

91171201201R00 Uloženi sypaníny na dočasnou skládku lak, že na 1 m2 
olochy on padá přes 2 m3 wkopku nebo omice

m3 0,47190 16,30 7,69/RTS22/1 Indiv

10/199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z
Kataioou odpadú

t 0,47190 140,00 66,07/RTS22/1 Indiv

Dit: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 293,88
11/327351010R00 Obednění opěrných zdi ploch rovinných m2 2,19300 1 292,00 2 833,36/RTS 22/1 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_vc Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní stí

Zalek puyo:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

výšková úprava a oprava hlavy opémé stěny na jižní slané 
0.15*2-/2.61+2.6+1.6540.45)

2,19300

12/327352010R00 Odbednéni opěrných zdí ploch rovinných m2 2,19300 327,50 718,21/RTS 22/1 RTS 22/1

výšková úprava a oprava hlavy opěrné stěny na jižní srané 
015*2-12.61 +2.6+1 65+045)

2.19300

13/380931113R00 Vložení tmu průměru 10 mm do betonu na dvousložkové 
lenidio. bez dodávkv Imu

kus 30,00000 52,90 1 587,001 RTS 22/1 RTS 22/1

výšková úprava a oprava hlavy opěrné slny na jižní 
stáné, spřažení s opravovanou hlavou opery .
/2, 61+7. 6+1.65+0.45V0. 5'2
zaokrouhleni na cet kusy: +0,76

29,24000

0,76000
14/13285045R Tyč Žebirková, výztuž do betonu ocel 10425 D 10 mm t 0,00372 4 1 750,00 155,31|RTS 22/1 RTS 22/1 \

5*0.62/1000 0.00372

Díl: 5 Komunikace 13 868.00
15Í597092132RS1 jOdvodňovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s 

ochranou hran pozinkovanou ocelí, svétlá šířka 100 mm 
výtokové četo s PVC ON 100, pro stavební výšku 150 
imm - * ..................

i kus j "" 567,00! 567 003 RTS 22/1 
}

Indiv

16,597092151RV2 Odvodňovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s 
jochranou hran pozinkovanou oceli, světlá šířka 100 mm 
‘kryci rošt děrovaný korozizdomá ocel, délky 500 mm, 
vatianf A - ....

i kus |

1 I

1,00000 1 215,001 1 215,00RTS 22/1

1
Indiv

17/597092111RS1 í Odvodňovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s 
ochranou hran pozinkovanou oceli, světlá šířka 100 mm 
žlab osazený do betonového tože, délky 1000 mm, 
ietavphgni wšk v 150-15 mm yati*eniA15 R ...... .......

kus j

' I

38 1 730,00/ 
|

3 460,00ÍVIasfní 
i

i

Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 52 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_Vc Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní stí

P.č Číslo položky Název položky MJ

Množství ।

Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

ta 597092112RS7 Odvodňovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s 
ochranou hran pozinkovanou oceli, světlá šířka 100 mm 
žlab osazený do betonového lože, délky 500 mm, stavební 
wiku 24n21n mm 7ati%aní A45 R

kus "°CO"O 1 521,00 1 521.00: Vlastni 

j

Indiv

:23, -

19 597092121RS1 Odvodňovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s 
ochranou hran pozinkovanou oceli, světlá šlika 100 mm 
vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, 
ctavekničkvaEnmm 7a1i5anA15 A 125

kus 1,00000 

i

3 225,00 3 225,00jVlastni Indiv

DN 100

2D 597092141RV2 Odvodňovaci liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s 
ochranou hran pozinkovanou oceli, světlá šířka 100 mm 
kryci rošt děrovaný korozivzdomá ocel, délky 1000 mm, 
7atišen A 15 -

kus 2,00000 

i

1 940,00 3 680,001 Vlastni Indiv

Dít: 62 Úpravy povrchů vnější 16 425,50
21 602015173R00 Šluk vnější weberdur štuk trass, ručně, 1.3 mm m2 19,63890/ 193,00 3 790.31 RTS 22/ f RTS 22/ I

vyspraveni omítky opěrné stěny - západ : 12*0,3*2,874
jržní vstup ' 2,61*1,5/2+2,6*1,5+1,65*1,5
západní vstup podhled nad dveřmi. 0,96*1

10.34640
6,33250
0,96000

2216224 12323R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, silikonový m2 19,63890 251,50 4939,18 22/1 RTS 22/1
vyspraveni omilky opémé stěny - západ : 12*0,3*2,874 
jižní vstup : 2.61*1,5/2+2,6*1,5+1,65*1,5
západní vstup podhled nad dveřmi: 0,96*1

10,34640
8.33250
O.9600O

23/622422411R00 iOprava mějších omítek vápen, hladk. II, do 40 % m2 18,67890 251,50 4 697.74ÍRTS 22/1 RTS 22/1 \

vyspraveni omítky opěrné stěny - západ : 12 0,3*2,874 
jižní vstup . 2,61*1,5/2+2,6*1.5+1.65*1.5

10,34640
8,33250

24 622481211RU2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 
výztužnou sklolextilni tkaninou, s dodávkou sítě a 
štěrkového tmelu ................

m2 13,50570 
I 
I

222.00 2 8981278T5 22/1 indiv

vyspraveni omilky opémé stny - západ : 12'0,3*2,874/2 
jižní vstup : 2,61-1,5/2+2,8*1 ,6+1 .65*1,5

5,17320
3,33250

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O; 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_Ve Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní stí

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 122,54
25^631362021 R00 Výztuž mazanin svařovanou šiti z drátů Kari t 0,04169 53 620.00 2235,42jRTS 22/I RTS 22/ i

nová podesta jižní strana před vstupem : 
2,6*1.65*4,4/1000*1,25
oprava hlavy opémé stěny na jižní stáné .
0.4 5*/2.61 +2.6+1 65+0.4514.4/1000* 25

0,02360

0,01809

261 63242 1160RU1 Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, 1.50 mm 
weberbat batkonow

m2 8,71843 1 152,00 10 041,331 RTS 22/1 RTS 22/ i

navý potěr vč. přespádavni na jižní straně u dveří ■
2,6’1,65’1,15
výšková úprava a oprava hlavy opěrné stény na jtžni stáné

0,45’12,61+2.6+1.65+0,4 55’1.15
15% na nerovný podklad :

4,93350

3,76293

27/632457105RDD Příplatek -potěr oby£.,dř.hlad.,rovinný,dalši 1 cm m2 12,67000 41,40 532,62 j RTS 22/1 RTS 22/1
spád od 9 do 5 cm 4,29’3 12.87000

2816324771 24 R 00 Reproflace polymercementovou maitou, tl. do 15 mm +
i ivenetrace

m2 7,96620 916,00 7 312,97[RTS 22/1 RTS 22/1

západní vstup schodiště : 0,3’12*0,96 
0.15’12'0.96

3,45600
1,72000

západní vstup podesta a podhled nad dveřmi: 0,96* í’2 
hlava opěrné stěny na západní straně ■ 2,874*0,3

1.92000
0,86220

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 1 098,00
29890-001 ID+M propojovací odpadní potrubí DN do 150 mm i m | 1,00000) 1 098,00/ 1 098,00j Vlastni j Indiv

odvodněni do zelené plochy ; 1 1,00000

Dít: 94 Lešení a stavební výtahy 397,30
30/941955002R00 I Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m j m2 j 2,75904 144,00! 397,30[RTS 22/I t Indiv

západní strana, vstup do kolektoru : 2,874’0,96 2.75904

Díl: 96 Bouráni konstrukci 1 147,30
31 965042141RT2 [Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb í 

a mazanin betonových nebo z lítého asfaltu, tloušťky do !
Ii0nmmendachvnžesam2______________________________ L

m3 J 04280o 2 600,00 1 115,40 RTS 22/ I Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_ve Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní stí

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ

Cen.
soustava /

Celkem platnost
Cenová 
úroveň

vybourání podkladního belonu pro nové přespádování na 0.42900
ini straně 01-2.6*1.65 ............ .

32 968071125R00 ; Vyvěšen i,zavěšeníkovovýchkřtdeldveřípl.2m2 = kus 1,00000/ 31,90 31,90/RTS 22/1 RTS 22/ i

vstup do kofektoru na zapadni straně: 1 1.00000

Dii: 97 Prorážení otvorů 207,96
33/978015241R00 i Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových i m2 10,34640 20,101 207,96) RTS 22/1 Indiv

i í
j ? ' }

vyspraveni omítky opěrné stěny : 12*0,3*2,874 10.34640

Dii: 99 Staveništni přesun hmot 1 035,07
34 S992B1211R00 {Přesun hmot pra opravy a údržbu objektů pro opravy a i t 

jcržhu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 i 
Im i

2,72387 300.00 1 035,07jRTS 22/I
I

Indiv

Dii: 711 Izolace proti vodě 4 587,75
35/71 121231 1R00 i Penetrace savých podkladů weberpodklad A i m2 6,84000/ 49,10/ 335.84‘RTS 22/ I {RTS 22/1

36/71 1212012RT3 izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou
í 'nružná

m2 6,84000 618,00 4 227.12ÍRTS 22/1 Indiv

na jižní straně u dveří: 2.6*1,65 4,29000
vytažení 0.3 rn : (2,6*2+1,65-2)/0,3 2,55000

371998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,02469 1 004,00 24.79.IRTS 22/1 Indiv

011:721 Vnitřní kanalizace 661,50
381721300922R00 s Pročištěni ležatých svodů do DN 300 m 3,00000 220.50 661,50 i RTS 22/1 IRTS22/1

kanalizace v kolektoru na západní straně 2 2,00000
jižní strana u vpusti: 1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 7 062,00
(zámečnické)

39/767200001RA0 Zábradlí schodištové a zdivá -(výroba,osazeni včetně { m 
Kotev a úpravy kotevních prostupů a madel, i
zabazneorku odnimatelného zábradlíl .................. i....... . ..

3,21000 2 200.00 7 062,001Vlastní

1

Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 55 z 50



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01 1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_Vc Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní st

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

doplnění zábradli/madla ke schodišti na jižní straně pro 3,21000
zajištění bezpečnosti dle platné legislativy :
12 61*2+0.3*410 5 .
vé. přesahů a provedeni dle ČSN :

provedení kovové s pozinkovou povrchovou úpravou :
trubka do průměru 50mm . kotveni přes platle na
mechanick kotvy do betonu :
konce trubek opatřeny plastovými systémovými krytkami

2aik povez:t*e *cuku

pferocet koeticientem mne:stv . 0,6 0,50000

Konec; provazniho sca3tu

zábradlí * 2 vodorovné trubky, madlo -1 vodorovná trubka.
kotveni steiné . ........ ..... ......

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 376,61
40771130211 RDO Obklad sokl, schodišť, stupňov., TM, v. do 100 mm I mt I 9,00000! 195,50] 1 759,50; RTS 22/1 RTS 22/1

jižní schadiště : 0,3'9'2+0,2‘9’2 9,00000
41771275511 ROD Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM ! m j 29,70000/ 343,00) 10 187,101 RTS 22/1 RTS 22/1

jižní schodiště stupnice : 1,65*9
ižní schodiště podstupnice : 1,65'9

14,85000
14,85000

42771475014R00 Obklad sokliku keram.rovných, tmel,výška 10 cm j m ( 4,74000/ 133,001 630,42] RTS 22/1 RTS 22/1 \
jižní strana podesta : 2,6'2+1,65-2,11 4.74000

43/771575109R00 Montáž podtah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm j m2 { 4,29000 640,00 2 745,60; RTS 22/1 RTS 22/1

441771578011R00 Spára podlaha - sténá, silikonem j m 13,74000 58,10] 798,29] RTS 22/1 RTS 22/1

jižní strana schodiště podesta . 2.6'2+1,65-2,11 
soklik schodišt 1 9

4.74000
9,00000

451597642031R diažba keramická š = 300 mm; t = 300 mm; h = 9,0 mm; j 
orotiskluzová úorava: oro interiér i exteriér 1

m2 ! 
i

9,9291 Oj 290,00/ 2 879,44] Vlastní indiv

jižní schodiště podesta u dveří 4,29 
podstupnice jíni schodiště : 1,65*0,2'9

4.29000
2,97000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 60



S: ID: 144660_A_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_vc Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedeni patek přístřešku na severní stí

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

soklik : (9+4,74/0,1
prořez a ziratné 15% - schodiště . 8,634*0,15

1,37400
1.29510

I 46/597642402R Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm 
Rio Nearo - oro exteriér

m2 5,12325 1 393.00 7 136,691 RTS 22/1 ! RTS 22/1

jižní schodiště : 1.65*0,3'9
prořez a ztratné - schodiště 15% : 4,455*0.15

4,45500

0,66825
471998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,38516 622,00 239,57 RTS 22/J RTS 22/1

Díl: 783 Nátěry 1 025,41
48 78310181 1R00 | Od straněn i nálrů z ocel .konstrukcí "A" oškrábáním m2 4,10000 13.10 78,31[RTS 2211 RTS 2211

dveře do kolektoru z obou stran: 1,97*0,8*2 
zárube . (1,97*2+0,8)*0,2

3,15200
0,94800

| 491783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 4,10000/ 64,501 264.451RTS 22/1 RTS 22/1

dveře do kolektoru z obou str an: 1,97*0,3*2 
zárubeň (1.97*2+0,81'9,2

3,15200
0.94800

50/783124220R00 Nátěr syntetický OK “3“ 1x + 2x email m2 4,10000/ 166,50 682.65 í Vlastní j Indiv

Díl: M Montážní přirážky 4 500,00
51 220690064R00 Účast projektanta na stavbě-dokumenlace skutečného 

drovedení stavbv (3 care)
h 10,00000 450,00 4 500,00/Vlasini Indiv

zapracováni do DSPS vč. tisku: 10 10.00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 819,32
52/979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod nákladním p0dlažim
• 1.10934 184,00 2O4,12jRTS 22/1 Indiv

53 i 979011121R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za
i ikaždé další nodlaži

t 2,21868 115,00 255,15 RTS 22/1 Indiv

541979081121R00 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
i ikaždv další 1 km ..........

32,17093 3,00 257.37ÍRTS 22/1 Indiv

551979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,10934 167,00 185,26/RTS22/1 Indiv

56 i 979990107R 00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 1,10934 655,00 726,62 í RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 60



S: ID: 144660_A_;Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

O: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R: ZL33Admin_Vc Úprava jižního a západního vstupu do objektu, změna provedení patek přístřešku na severní stí

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

57/979088212R00 Nakládáni sutí a vybouraných hmot nakládáni suti a | t
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné | 
přemístěnl 1

1,10934 54,00 59,90 RTS 22/1 Indiv

58/9790811 11R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 1,10934 118,00 130,90 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 58 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocnice Třebíč Admin - administrativa

R ZL45Admin_mpVpusť na jižní straně objektu

P.č Čisío položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -3 723,08
1/721211550RT1 Vpusti dvomí průměr 110 mm, se svislým odtokem s 

plastovým rámem 240x240 mm a Minovou mňží, s pevnou 
izolačni přírubou, odkal ovacím košem, suchá klapka proti 
nahikáni zánanh vřAtnÁ Hndáv*y

kus -1,00000 3 665,00 -3 665,001 Vlaši ní

i

Indiv

ntalesrisu
21998721102RD0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 

12 m
i -0,08238 705,00 -58,08 i RTS 22/1

1
Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 60



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_A_Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Administrativa - dodatek č.2

0: 01_1 Nemocníce Třebíč Admin - administrativa

R: ZL45Admin_Vc Vpusť na jižní straně objektu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dii: 721 Vnitřní kanalizace 2 988,08
117212115501 Vpusti dvorní průměr 110 mm • repase i kus 1.00000 2 930.00 2 930,00/Masini Indiv

materiálu
repase stávající vpusti na jižní straně 1 1.00000

2 998721102R00 IPiesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do
_________ 12m_________________________

t 0.08238 705,00 58.08ÍRTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 60 z 60



Položkový rozpočet stavby
............... ■■ ■ IL- .......... , ".. 1 ""

. .dccne Uspory energií-Nemocnice Třebíč-Stravovaci provoz-Stavba: 144660-9- dodatek č.2

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o. IČO: 28359216

Karlovo nám. DIČ: CZ28359216
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -261 328,75

PSV 347 482,82

MON 212 192,64

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 298 346,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 298 346,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 298 346,71 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 45



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

02_1 Nemocníce Třebíč Strav - 
stravovací provoz 0,00 298 346,71 298 346,71 100

ZL34Strav_mp
Změna skladby střešního pláště 
sedlové střechy SCH2a 0,00 -560 335,80 -560 335,80 -188

ZL34Strav_vcp
Změna skladby střešního pláště 
sedlové střechy SCH2a 0,00 469 290,60 469 290,60 157

ZL35Strav_mp Změna ovládání venkovních žaluzií 
a doplnění 4ks na východní straně 0,00 -23 440,00 -23 440,00 -8

ZL35Strav_vcp
Změna ovládání venkovních žaluzií 
a doplnění 4ks na východní straně 0,00 220 573,33 220 573,33 74

ZL36Strav_mp Změna obkladového materiálu 
provětrávané fasády, úprava 0,00 -695 856,61 -695 856,61 -233

ZL36Strav_vcp
Změna obkladového materiálu 
provětrávané fasády, úprava 0,00 1 321 538,80 1 321 538,80 443

ZL37Strav_mp Změna skladby pultových střech 
SCH3a 0,00 -259 976,28 -259 976,28 -87

ZL37Strav_vcp
Změna skladby pultových střech
SCH3a 0,00 79 693,97 79 693,97 27

ZL38Strav_mp Odpočet neprovedených prací 0,00 -173 226,43 -173 226,43 -58

ZL39Strav_mp Elektroinstalace pro vyhřívání žlabů 
a hromosvod 0,00 -22 951,00 -22 951,00 -8

ZL39Strav_vcp
Elektroinstalace pro vyhřívání žlabů 
a hromosvod 0,00 130 144,72 130 144,72 44

ZL40Strav_mp
Provedení napojení anglických 
dvorků na kanalizaci 0,00 -78 529,49 -78 529,49 -26

ZL40Strav_vcp Provedení napojení anglických 
dvorků na kanalizaci 0,00 175 050,65 175 050,65 59

ZL41Strav_mp Opravy omítek, fasáda 0,00 -225 640,81 -225 640,81 -76

ZL41Strav_vcp Opravy omítek, fasáda 0,00 110 987,63 110 987,63 37

ZL42Strav_vcp Úpravy vedení klimatizačních 
jednotek 0,00 42 518,48 42 518,48 14

ZL43Strav_mp Změna skladby střechy SCH1a 0,00 -380 362,34 -380 362,34 -127

ZL43Strav_vcp Změna skladby střechy SCH1 a 0,00 73 986,80 73 986,80 25

ZL44Strav_mp Úprava soklové části 0,00 -37 061,60 -37 061,60 -12

ZL44Strav_vcp Úprava soklové Části 0,00 131 942,09 131 942,09 44

Celkem za stavbu 298 346,71 100

Popis stavby: ID: 144660_S_2 - Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2
Popis objektu: 02_1 - Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz
Popis rozpočtu: ZL34Strav_mp - Změna skladby střešního pláště sedlové střechy SCH2a
Při provedení sond na střeše se skladbou SCH-1 bylo zjištěno, že povlaková krytina z mPVC je kompletně lepena k 
asfaltovému pásu (starý typ fólie, který není mechanicky kotven). Podkladní betonová mazanina pod asfaltovým pásem po 
kontrolních vrtech vykazuje různé mocnosti a to od lokálních 30 do 65 mm. V případě demontáže fólie a asfaltového pásu 
by došlo k nenávratnému poškození betonové mazaniny. Stávající souvrství zůstane v původním stavu a doplní se o 
separaci mezi stávající krytinou a tepelnou izolací a tepeínou izolací a novou povlakovou z mPVC, tepelná izolace v tloušťce 
dle PD a nová povlaková krytina z mPVC.
Popis rozpočtu: ZL34Strav_vcp - Změna skladby střešního pláště sedlové střechy SCH2a
Pro provedení sondy do střešní konstrukce bylo zjištěno, že stávající krov je Zachovalý a není nutné provádět jeho výměnu. 
Prkenné bednění je také Zachovalé a není nutné jej vyměňovat za nové, pouze případné lokální vyspravení. Nově se 
provede optimalizace bednění, kde není nutné vzhledem k použité krytině provádět plné bednění, ale dostačující je 
provedení řídkého bednění. Touto změnou nedojde ke snížení kvality díla.

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 45



Popis rozpočtu: ZL35Strav_mp - Změna ovládání venkovních žaluzií a doplnění 4ks na východní straně 
Popis rozpočtu: ZL35Strav_vcp - Změna ovládání venkovních žaluzií a doplnění 4ks na východní straně 
Na základě požadavku uživatele objektu byla provedena změna ovládání venkovních žaluzií. Původní řešení ovládání žaluzií 
je pomocí dálkového ovládání. Z provozních a následně i hygienických důvodů je provedeno ovládání venkovních žaluzií 
pevnými tlačítkovými vypínači vč. kabelových tras umístěných v podhledu. Dojde k zlepšení uživatelského ovládání, lepší 
možnosti údržby desinfekčními prostředky a eliminací případné ztráty dálkového ovládání. Touto změnou nedojde ke 
zhoršení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL36Strav_mp - Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazení 
Popis rozpočtu: ZL36Strav_vcp - Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazen 
Změna řeší nekonzistentnost údajů v projektové dokumentaci - v textové a výkresové části uveden požadavek na obkladový 
materiál z cementovláknitých desek, v popisu položky rozpočtu ovšem chybně uvedena specifikace "obkladový materiál z 
cementotřískových desek".
Popis rozpočtu: ZL37Strav_mp - Změna skladby pultových střech SCH3a
Popis rozpočtu: ZL37Strav_vcp - Změna skladby pultových střech SCH3a

Po provedení sondy a rozkryti konstrukce pultové střechy, bylo zjištěno, že navrhovaná skladba svojí mocností zasahuje do 
konstrukcí parapetů okenních otvorů. Tato skutečnost se bez provedení sondy nedala dopředu předvídat a je nutné provést 
změnu skladby s nižší tloušťkou při zachování funkčnosti, požární bezpečnosti a tepelnětechnických vlastností. Stávající 
bednění je v Zachovalém a neporušeném stavu, nevyskytují se degradace půvobením vlhkosti a dřevokazných škůdců. Pro 
snížení celkové výšky skladby konstrukce bude použita tepelná PIR izolace, kterou dosáhneme snížením tloušky vrstvy a 
zachováme požadované tepelnětechnické vlastnosti projektové dokumentace. Touto změnou dojde ke zlepšení 
tepelnětechnických vlastností díla.
Popis rozpočtu: ZL38Strav_mp - Odpočet neprovedených prací
Jedná se o odpočet skutečně neprovedených prací - Osekávání obkladů vzhledem k jejich soudržnosti není nutné, ostatní 
neprovedené práce není nutné realizovat vzhledem ke zjištěným skutečnostem.
Popis rozpočtu: ZL39Strav_mp - Elektroinstalace pro vyhřívání žlabů a hromosvod
Popis rozpočtu: ZL39Strav_vcp - Elektroinstalace pro vyhřívání žlabů a hromosvod

Vedení hromosvodu z vodičů HVI bylo upraveno v závislostí na reálný stav objektu, se kterým v rámci PD nebylo počítáno.

PD počítala s napojením vyhřívání do stávajícího rozvaděče. Při zjištění aktuálního stavu volných rezerv v jednotlivých 
rozvaděčích vyvstala nutnost realizovat a instalovat nový rozvaděč pro systém elektrického vytápění žlabů.
Popis rozpočtu: ZL4OStrav_mp - Provedení napojení anglických dvorků na kanalizaci
Po provedení rozkryti konstrukcí, bylo zjištěno, že nové anglické dvorky výškově kolidují se stávajícím vedením kanalizační 
sítě. Tato kolize se nedala předem zjistit bez rozkryti konstrukcí. Nové provedení napojení odvodnění bude na stávající 
kanalizační šachtu. Touto změnou nedojde ke zhoršení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL40Strav_vcp - Provedení napojení anglických dvorků na kanalizaci
Popis rozpočtu: ZL41Strav_mp - Opravy omítek, fasáda
Popis rozpočtu: ZL41Strav_vcp - Opravy omítek, fasáda
Po provedení výkopů a ověření stavebních konstrukcí, které nemohly být předvídány bylo zjištěno, že je nutné provedení 
vyrovnání a zaizolování odskoku konstrukcí mezi izolační přizdívkou a stávajícím keramickým obkladem, který vlivem 
dobrého technického stavu bude zachován. Touto změnou dojde ke zlepšení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL42Strav_Vcp ~ Úpravy vedení klimatizačních jednotek
Při rekonstrukci střešních plášťů byla zjištěna nutná úprava a výměna stávajícího chladivového vedení, které již vykazovalo 
nevyhovující technický stav. Provedením této změny dojde ke zlepšení technického stavu vedení chlazení pro technologie 
stravovacího provozu.
Popis rozpočtu: ZL43Strav_mp - Změna skladby střechy SCH1a
Popis rozpočtu: ZL43Strav_vcp - Změna skladby střechy SCH1a
Při provedení sondy a ověření skladby střešního pláště bylo zjištěno, že stávající střešní fólie je starého typu, který se 
aplikoval celoplošným lepením. Při demontáži by došlo k porušení stávající betonové mazaniny, která chrání spádovou 
vrstvu ze škváry. Stávající střešní fólie je nalepena na asfaltové souvrství, které splňuje parotěsnou funkci. Touto změnou 
nedojde ke zhoršení kvality díla.
Popis rozpočtu: ZL44Strav_mp - Úprava soklové části
Změnovým listem dochází k narovnání položek rozpočtu do souladu se skutečným stavem.
Popis rozpočtu: ZL44Strav_vcp - Úprava soklové části
Po provedení výkopových prací bylo zjištěno, že je nutná úprava soklové části vlivem odskoku izolační přizdívky, která 
neprobíhá po celém obvodu objektu. Izolační přizdívka byla v místech stávajících zpevněných ploch, nebyla nalezena na 
severozápadní straně objektu, kde je travnatá zelená plocha. Pro zajištění správné funkce větrané mezery byly doplněny 
odvětrací kanálky vč. hydroizolace. Touto změnou dojde ke zlepšení kvality díla.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 45



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 58 872,16 20

13 Hloubené vykopávky HSV 8 280,00 3

16 Přemístění výkopku HSV 4 240,00 1

181 Sadové úpravy HSV 5 056,50 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 858,80 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 485,85 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 147,20 1

41 Stropy a stropní konstrukce (pro 
pozemní stavby) HSV -23 171,24 -8

43 Schodiště HSV -31 613,46 -11

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a 
ploch dlážděných (předlažby) HSV -11 834,84 -4

62 Úprava povrchů vnější HSV 6 371,53 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV -196 185,67 -66

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 587,82 1

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 32 006,70 11

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 366,40 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 1 100,00 0

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
na pozemních stavbách HSV 5 250,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 53 491,56 18

97 Prorážení otvorů HSV 1 063,50 0

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce HSV -120 364,25 -40

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 45



H99 Ostatní přesuny hmot HSV -11 104,94 -4

S Přesuny sutí HSV -55 681,70 -19

711 Izolace proti vodě PSV 41 981,58 14

712 Izolace střech (živičné krytiny) PSV -284 652,70 -95

712 Povlakové krytiny PSV 5 002,17 2

713 Izolace tepelné PSV 7 964,07 3

728 Vzduchotechnika PSV 47 187,30 16

762 Konstrukce tesařské PSV -230 067,89 -77

764 Konstrukce klempířské PSV 8 203,43 3

765 Krytiny tvrdé PSV 83 251,81 28

766 Konstrukce truhlářské PSV 600 461,57 201

767
Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické) PSV 27 675,87 9

783 Nátěry PSV 1 983,86 1

787VD Okenní žaluzie, rolety a sítě PSV 38 491,75 13

M Montážní přirážky MON -27 805,94 -9

M21 Elektromontáže MON 106 911,00 36

M21a
Elektromontáže - pro 20 ks žaluzií - 
montáž MON 97 637,58 33

M21b Elektromontáže - pro 20 ks žaluzií - 
specifikace MON 35 450,00 12

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 449,33 0

Cena celkem 298 346,71 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

O: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL34Strav_mp Změna skladby střešního pláště sedlové střechy SCH2a

deska dřevo štěp ková tl, 25 mm (-327.461-11,968) ‘0,025 -8,40573
hranol 14x18 cm -7,584 -7.50400
hranol 16x16 cm ’ -3,344 -3,34400

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava 1 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: S Přesuny sutí -22 704,47
1 i 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -193,68960] 11,00 -2 132,79] RTS 22/1 Indiv

2/979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo ; t -19,38896/ 150,00, -2 908,34] RTS 22/ i Indiv

3197901 1111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP a 1.PP : t -19.388961 234,00 -4 537,02! Vlastni Indiv

4/979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t { -19,38896 152,00 -2 947,12! Vlastní Indiv

51979082111R00 i Vnitrostaveništni doprava suli do 10 m t | -19,38896 212,00 -4 110,46/Vfastni Indiv

61 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m • t -96,94480] 23,00 -2 229,73] Vlastni Indiv

7Í 979094211ROD Nakládání nebo překládání vybourané suti i t -19,38896 198,00 -3 839,01 Vlastni Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné -151 445,30
8Í713181141RT3 Izolace minerální foukaná volně, FOUKANA IZOLACE Z

MIN. VLÁKEN (50 ko/m3. É= 0.038 wEm-1EK-1)
m3 -98,50100 1 360,00 *135 931,381 Masiní Undiv

j I

91998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m * -10,34261 1 500,00 -15 513,92] Vlastní Hindiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské -385166,03

101762395000R00 jSpojovaci a ochranné prostředky pro střechy i m3 | -19,41373 683,00 -13 259.581RTS 22/1 [Indiv

původní w ' -666,42 -666.42000

11 [607250361 [Deska dřevoštěpková N tl, 25 mm(nebo řezivo+nátěr 
ul.min 24mm), konstrukční deska pro použití ve vlhkém 
iorostfedi N - nebrnuená Hra na vír PD

m2 -327,46100

i
248.00! 

j
-81 210,33] Vlastní [Indiv

12[762313113R00 [Montáž svorníků, Šroubů délky 450 mm kus -66,00000] 134.00] -8 844,00] Vlastní jindiv

13/762331813R00 [Demontáž konstrukcí krovů z hranolů m -476,44000] 80,90] -38 544,00í Vlastni [Indiv

14 762332130R00 ■Montáž vázaných krovů pravidelných do 258 cm2 m -378,60000] 180,00 -68 148,00] Vlastní [Indiv

15 762341220R00 (M. bedn.střech rovn. z aglomer. desek šroubováním m2 -311,86800 250,00/ -77 967,00] Vlastní jindiv

16 762341811R00 [Demontáž bedněni středí rovných z prken hrubých m2 -530,29300) 42,60. -22 590,48 Vlastni [Indiv

pultové střechy .62,28
sedlová středí a, demontáž provedena z 25% pra vloženi
tepelné izolace, zptn záklop • 295,388*0.25

62,28000
73,64700

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 1446S0_Sj Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č,2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL34Strav_mp Změna skladby střešního pláště sedlové střechy SCH2a

hranol 14x18 cm ■ -7,584 *7,58400

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství [Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

17 762441112R00 Montáž rámu větrací stříšky,dřevoštěpková
deskv.1vrst..šroubováním viz.PD

m2 -10,85000 250,00 -2 720L00^Vlaslni Indiv

18 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuov, ředilelnýfungicidni 
a insekticidní o#pravek na dřevoizdvo.

m3 I -10,92800 1 095,00 -11 965,16 j Vlastní 
I

Indiv

hranol 16x16 cm : -3.344 «3,34400
19/970041020R00 'Vrtání jádrové do prostého belonu do d 20 mm m -23,100001 97,00 -2 240,70] Vlastní jindiv
20/311110220000 [Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M16 kus -59,300001 1,00/ -69,30] Vlastni jindiv

21 (31121222 [Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18 1000 k -0,06900 4 302,00, -296,541Vlastní jindiv

22 31171303.A [Kotvachemická-ampule M16 kus -66,000001 24,001 -1 584,00/Mastni jindiv

23/31 179129 ÍTyč závitová M16, DIN 975, poz. m -34,65000; 54,00/ -1 871,10/Mastní (indiv

24/60515248 [Hranol SM/JD 1 16x16 délka 300-600 cm m3 -3,34400/ 4 491,001 -15 017,90]V!astní I indiv
25 [60515255 [Hranol SM/JD 1 14x18 délka nad 600 cm m3 -7,584001 4 864,00/ -36 886.58?Vlastní indiv

26[607250361 [Deska dřevoštěpková N tl. 25 mm, konstrukční deska 
pro použiti ve vlhkém Drostředí N - nebroušené strana

m2 -1 1,96800/ 248,001 -2 968,06j Mastní jindiv 
f

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 45



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_SJ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_ 1 NemocniceTřebíčStrav-stravovaci provoz

R: ZL34Strav_vep Změna skladby střešního pláště sedlové střechy SCH2a

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 229 920,65
11713111111RT1 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volné. m2 598,42440 43,80, 26 210,99/RTS 2211 Indiv

do půdního prostoru pod sedlovou střechu, ve dvou 593,42440
vrstvách. (16 8-17.7^18.729-17.7ri.Sr2_______________ ,______________________

21631521409R {rohož, pas izolační skelná vlna, bez form aldehydu; tl. j
(200,0 mm: součinitel tepelné vodivosti 0,039 WimK; R = i 
i61onm?KM i

m2 628,34562/

1
320,00/ ! 201 070.60 {Vlastni Indiv

Požalaveh insrestora_jarnbda 0,039 W/k

do půdního prostoru pod sedlovou střechu, ve dvou
vrstvách : (16,8-17,7+018 729-17.7)*1,872
prořez a ztratné 5% 598,4244'0,05

598.42440

29,92122
31990713102RCO (Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m ! t 1,75937/ 1 500,001 2 639,06{Viaslní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 156 118,14
41762332932RV1 (Doplněni střešní vazby z hranol do 224 cm2 v.dod bez I

‘dodvkv řeziva i
m 132,46909] 252,50 33 448.45Í RTS 22f I RTS 21/ II

doplnění pfíložek na vynesení stávajících krokví a 
wtvořeni přesahu střech v : (18.729/1,1+17,7/1,112-2
přiložky délky 2 bm :

132,46909

51762341210R00 í Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60" z prken | 
{hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorůj

m2 25275500 176,001

1
44 465,061 RTS 22/1 Indiv

provedení řídkého záklopu
plocha dle PD vč. koeficientu přepočtu množství
297,36*0.6
zpětné osazení původního bedněni po zateplení stropu v 
pdnim orostoru : 297 36'0 25

178,41000

74.34000

61762395000R00 {Spojovací a ochranné prostředky pro střechy ! m3 7,21879/ 603,001 4930,43jRTS 22/1 Indiv
7/76291 1121R00 (Impregnace řeziva llako vakuová, vodou ředitelný fungicidni 

la insekticidní ofioravek na dřevo i zdivo. ‘
m3 7,21879) 1 095,001 7 904,58 Mastni Indiv

na 1 m2 pn mezeře 10 cm pokryti prkny z 60% :
297.36'0,6*0,024
prořez 15% • 4,26198'0.15

4,28198

0,64230

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 45



ý rozpočet
S: ID: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL34Strav_vcp Změna skladby střešního pláště sedlové střechy SCH2a

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

náhrada původních prken výměnou za nové z 15% ;
297,36*0,15*0,024
přiloky: 1,11274*1,1

1.07050

1,22401

8 60510991R Prkno stavební SM ti. 25 mm, 3 až 5 m sirkově třiděné m3 5,99476 8 465,00 50 746,81 i RTS 22/1 RTS 22/1
na 1 m2 při mezeře 10 cm pokrytí prkny z 60% 
297,36*0.6 0,024
prořez 15% . 4,26193'0.15
náhrada pvodnich prken výměnou za nové z 15%
297.36*0.15'0.024

4,28198

0.64230
1,07050

9 60512640R Fošna SM/JD omítaná tl. 6 dl. 200-35D š. 12,5-19 II. jakost m3 1.22401 6 515,00 7 974.43IRTS21/H 
s

RTS 21/ li

doplněni přiložek na vynesení stávajících krokvi a 
vytvoření přesahu střechy :
(18.7291,1+17.7/1.1*2*2*0.06*0.14
prořez 10% : 1,11274’0.1

1.11274

0.11127
10 998762102R00 (Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 1 4,27151 1 552,00 6 629,38j Mastní Indiv

Díl: 765 Krytiny tvrdé 83 251,81
11 765901162RD0 Fólie podstřešni vodotěsné plechových střech na 

bedněni, s intergrovanými samolepicími okraji včetně 
kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů 
tmalam .

m2 327,09600 253,00 82 755,29 Mastní Indiv

doplnéni pojistné hydtoizolace na slávsjicí bedněni pod 
kontra!atě : 297.36
přesahy spojů 10% : 297,36’0,1

297.36000

29,73600
12 996765102R00 Pfesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 1 0,15046 3 300,00 496,52/RTS 22/1 jindiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 45



Položkový rozpočet
S; ID: 144660_S_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovaci provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL35Strav_mp Změna ovládání venkovních žaluzií a doplněni 4ks na východní straně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 787VD Okenní žaluzie, rolety a sítě -23 440,00
1548601015 Dálkový systémový ovládač k el. motoru (bude dle potřeby 

investora) bude dle viz.PD.........
kus *16,00000 1 465.00 -23 440,00/Masini Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL35Strav_vcp Změna ovádání venkovních žaluzií a doplnění 4ks na východní straně

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dii: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na 5 250,00
pozemních stavbách

1 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m-po montáži oken 
a oracovní nesty

m2 | 150,00000
•

35,001 5250,00/Masim Indiv

vyčištěni prastaru po montáži kabelového vederi . 150 150,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 304,00
2 804_2_kal kolace Demontáž a zpětná montáž VZT zazeni podhledové 

konstrukce
m2 54,00000 205,00! 11 070,00 Vlastni Indiv

demont stávající částí VZT zazeni podhledové
konstrukce a zpétn montáž .
trasováni kabel, trasa 30 bi ■ 30'0,6'3 54,00000

i 3[904_2a_kalkulace Příplatek za doplnění žaluzií do konstrukce i m2 12,82500 720,00, 9 234,0Oj Vlastni /Indiv
Venkovní žaluzie ZD5,2 :1,425*2,25*4 12,82500

doplňováni do konstrukce a napojeni na jž realizovanou
část žatuzí :
zpětná úprava provětrávané fasády, příplatek, za pracnost

Díl: 787VD Okenní žaluzie, roletv a šitě 61 931,75
4 766624061- 270 Montáž předokermnich žaluzii Z70 s pro el. ovládáni kus 4,00000 599,003 2 396,00jVlastni Indiv

S 553-12 (Držák DK 5-bude dle viz.PD kus { 12,00000[ 106.001 1272,00! Vlastni Indiv

4'3 12,00000
61553-13 Spodní profil vRAL bude dle viz.PD m 5,70000 158,00, 900,60/ Vlastni Indiv

1,425'4 5,70000
7:553-*4

: I
Vodící lišty VL2,VL7 v RAL-1 strana žaluzie bude dle 
viz.PD

m 18,00000 281,00 5 056,00, Vlastni
í

Indiv

4*2*2,25 13,00000
8 553-1 5 Konzoly vRAL kus 16,00000 111,001 1 776,00/Vastni Indiv

4*4 16,00000
9/553-16 jLameta v barvě RAL-připlatek-kompiel bude dle viz. PD j kus 1,00000 644,00 644,00/Vlastni Indiv

10553-17 i Krycí plech KP 1,5mm bude dle viz.PD m 5,70000 187,001 1 065,901 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

O: 02_1 N em ocn i ce T ře b í č St ra v - stra vovac i pro voz

R: ZL35Strav_vep Změna ovládání venkovních žaluzií a doplnění 4ks na východní straně

K pohonům : 20 20.00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

11/553-18 BočniceKP1a,b,cKPZa,b,6-1,5mm bude dle viz. P D kus 1,00000 234,00 234,00 Masini Indiv

12 553-19 Spojka rovná KP 1 hranatý -1,5mm bude dle viz.PD kus 1,00000 175,00 175,00 Vlastní [Indiv

13 553-20 iMotor 6Nm- bude dle viz. PD kus 4,00000 702,00 2 808,00 Vlastni Indiv

14 5534655-02 ZD5.2 Venkovní žaluzie 290 ve vodicích lištách š 1425 v.
2250 mm. Al Z90 - RAL die vvběru-el. ovládán i viz.PD

kus 4,00000 11 355,00 45 420,00 Vlastní Indiv

15/998786101R00 Přesun hmot pro zastiň, techniku, výšky do 6 m ! t 0,24332 749,00 182,25 Masini í Indiv

Dik M21a Elektromontáže - pro 20 ks žaluzii * montáž 97 637,58

16 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 50,00000 86,90 4 345,00] RTS 22/! RTS 22/ 1

17 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,knih 

vč^^ávkY krefrre KU _________________
kus 40,00000 258,50 10 340,00! RTS 22/1 RTS 22/ f

pod vypínače ovládáni: 20 20,00000
18/211010001RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdivá, HM 6 včetně 

dodávkv hmoždinkv
kus j 80,000001 23,70] 2 376,00! RTS 22/1 RTS 22/í

.1..........
krabice na povrchu a odhočovaci • 20*2*2 80,00000

191 222281201R00 JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, na přichyt. m : 460,00000] 114,50] 45 800,00] RTS 22/1 IRTS 22/1

kabelové Irasy pro venkovní žaluzie, vč. prokabelováni 
ovladačů 20'16
průměrná délka kabelového vedení k jedné žaluzii 20 bm .
20*4 . . . ___ ____

320,00000

80,00000

20 i650020612R00 Montáž příchytky kabelové jednoduché do 38 mm kus ( 350,00000] 29,30] 10255,00]RTS 22/1 [RTS 22/1

kabelové trasy s odpočtem vedeni v liště 40C-50 350,00000
21/650051111R00 Montáž spínače nástěnného, řaz. 1 kus ( 20,00000] 155,50] 3110,00]RTS 22/I [RTS 2211

20 20,00000
22 110ROO Mim oslavě ni štn i doprava mim ostaven ištni doprava (vč.

DlO -zpracováni a proiednání. zení donraw adod.) % I 1 527,90000 0,10} 152,79 Vlastní Indiv

23 201R00 Kompletačni a koordinační činnost hlavního dodavatele 
stavby ........................ ....... % i 1 527,90000 0,101 152,79 Vlastní | Indiv

t
24 210R2 Montáž elekroinslalační krabice PVC do zateplení včetně 

dodávky krabice
kus |

4,00000
1 064,001 4 256,00 Vlastní Indiv 

í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL35Strav_vep Změna ovládání venkovních Žaluzií a doplnění 4ks na východní straně

P.č. číslo položky Název položky MJ : Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 1 
soustava / Cenová 
platnost [úroveň

251220890084R00 Účast projektanta na stavbě-dokumentace skutečného 
ořové dění stavbv (3 o a rét

h 25,00000 450,00 11 250,00 Vlastní Indiv

vypracování DSPS vč. tisku : 25 25,00000
261220890202R00 Revize -elektroinstalace h i 10,00000 250,00 2 800,00(Vlastní (Indiv

měřeni vč. vypracování revizní zprávy : 10 10,00000
27 909R00 Nepředvidateíné práce(možné mini rozvaděče pro 

vyhříván i,pokud se nevejdou do hlavní skříně a pod. 
wviz PD

• 10,00000 260,00 2 800,00Vastn (Indiv

vyhledání nápojných míst a tras : 10 10.00000

Dít: M21b Elektromontáže - pro 20 ks Žaluzií - 
specifikace

35 450,00

2 6 i 210R1 ; Up rava 3 do: broj e ní rozvad ěče soubor 1,00000 8 008,00 8 008,00/Mastni (CN

doplnění a dozbrojeni rozvaděče pro připojení vedení
žaluzii : 1
dte cenové nabídky :

1,00000

29Í34111OS0R IKabel silový s Cu jádrem 7S0 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m i 440,00000 31.30 13 772,00(RTS 22ÍI (RTS 22/1 |

prostřih 10% : 400*1.1 440.00000
30134195 Materiál pro elektroinstalad-dopířikový pomocný-držáky a 

podiožky-nesdecif kovaný
ks | 20,00000 117,00 2 340.00i Via siní i"

počet ovládaných žaluzii. 16
doplněni na zbylá okna východní strany dle požadavku . 4

16,00000
4,00000

položka obsahuje::
- svorky :
- podružný spojovací materiál, pásky .

31/34572109R Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 24x22 m I 50,00000 38,90 1 945,00(RTS 22/1 (RTS 22/i
32/345R Žaluziový spínač - dodávka kus j 20,00000 345,00 6 900,00 Vlastní (CN

dle cenové nabídky: 2D 20,00000
33 354325901R Příchytka kabelová plast samolepící pro kabel prům.7,9- 

10.3mm.
kus I 

. J
350,00000!

............... -
7,10

......-
2 485,001 RTS 22/1 j RTS 22/1 I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_Ůsporyenergií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL35Strav_vcp Změna ovládání venkovních žaluzií a doplnění 4ks na východní straně

kabelové příchytky 400-50 350,00000
P.č. číslo položky Název položky Má Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 45



Položkový rozpočet
S; ID; 144660_Sj Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocníce Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL36Strav_mp Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen, 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 43 Schodiště -31 613,46
1j430361921RT5 i Výztuž schodišťových konstrukci svařovanou sítí t .0,00900 37 620,00! -338,58 Vlastní Indiv

21434121415R00 Osazení želbet. stupňů na schodnice, broušených*do 
beton-nebo in oprava schodiště

m -9,60000 653,00 -6 268,80 Vlastni Indiv

3/63131562100 Mazanina betonová II. 12-24 cm C 20/25 m3 -0,38000 3 495,00 -1 258,20 Vlastní Indiv

4:631319153R 00 .Příplatek za pfehtaz. mazanin pod povlaky ! m3 -0,35000 633,00 -227,88 Vlastní Indiv
5158388015 Stupeň schod, plný 120x300x1000 vyžlábkovná 

podst.nebo rovný(mozný i jiný rozměr dle tvaru a délky 
schnričia)

kus -8,40000 2 600,00 -23 520,00 Vlastní Indiv

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot -915,79
61999281108R00 (Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m -2,40998/ 380.00! -915,79/Mastni Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -663 327,36
71591553010 Cementotfisková systém, fasádní deska U. S 

mm,kompl.povrch.úpava: akry I. krycí vrstva rozměr, 
1192’2500 mm 1192*3040 mm hrany desek ošetřeny 
vi».pn........................... -............. .........

m2 -460,64400 1 440,00 -663 327,35!VlasVii Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL36Strav_vcp Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen, 
soustava /
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 2111,58
1 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním dovrchu zásvou s ručním zhutněním
m3 1,80000 380,00 684,00/RTS22/1 

í
Indiv

1,2*1,5’1 1,80000

I 2 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; Inda A 1 3,96000 360,50 1 427,58/Vastní Indiv
1,8*2,2 3,96000

Dil: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 858,80
31 2742721 40RT5 Zdivo základové z bednících tvárníc tloušťky 300 mm, 

wolň betonem C 25130
m2 1,50000 1 526,00 2 269,00lRTS 22/1 

i
Indiv

1,5*1 1,50000

4 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské ocelí 10 505(R) t 0,01422/ 40 070.00 569.80ÍRTS 22/1 Indiv
2*2*4*0,889/1000 001422

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 485,85
5 327351010R00 Obedněni opěrných zdí ploch rovinných m2 0,30000 1 292,00 387,601 RTS 22/1 (RTS 22/1

1,5’0,2 0,30000
6 i 327352010ROD Odhednění opěrných zdi pfoch rovinných m2 0,30000 327,50 98,25 RTS 22/1 (RTS 22/1

1,5*0.2 0,30000

Dii: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch 
dlážděných (přediažbv)

1 743,75

715962911 11R00 Řezáni dlažby tl. 60 mm m 2,70000 232,50 627,75(Vlastni Indiv

polovina obvodu, dořezyke sténá . (1,5*2+1,2 *2)/2 2,70000

8 596841111RT4 Kladeni dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z
MC.včetně dlaždic be tonovéch HBB 50/50/5 cm

m2 1,80000 620,00 1 116,00i Vlastni 
I

indiv

1,5*1,2 1,80000

Díl: 62 Úprava povrchů vnější 6 371,53
9/622315525RV1 

j

Zatepfovac systém sokl, XPS ti. 160 mm,zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou .Součinitel tepelné vodivostí 
izolantu n (134 Wim K

m2 । 2,70000 1 047,00 2 ň’6.90(Vlaslní Indiv

náhrada za provětrávanou fasádu : (1,2*1+1,5*1) 2,70000
10 622904112R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1-2 m2 j 5,04000 58,30 293,83/Vlasiní (Indiv j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocníce Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

O: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL36Strav_vep Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazeni

0,7*7,2 5,04000
P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

11/713131531RT1 í Izolace stěn, bitům enové. le p. cel opiově (připiatek k lepení I m2 í 5,400001 602^00? 3 250.001 Vlastní i indiv
___________________ tbitumenv- soklová části . i______ i_____________ i____________ í -___________ i

náhrada za provětrávanou fasádu, vytvoření vany pro 5,40000

1,2*1.5’4,44/1000*1,2 0,00959

... .... ..... । * ..................................................—. .................
DII: S3 Podlahy a podlahové konstrukce 2 587,82

12/631362021R00 í Výztuž mszanin svařovanou sítí z drátů Kari ( t | 0,00959/ 53 620,00! 514,22/RTS22/1 (RTS 22/1

2'0 16,00000

131832421160RU1 j Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný ,tl. 50 mm 
Iweberbat blkonov

। m2 | 1,80000 1 152,00 2 073,60(RTS22/1 
í

RTS 22/1

1,2*1.5 1,00000

Dil: 94 Lešení a stavební výtahy 2 366,40
14(941941502R00 i Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 i km I 1,92000 50,00 96,00/RTS22/1 Indiv

16/250'15'2 1,92000

15/944944031R00 j Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 i 16,00000; 6,00, 96.00! RTS 22/i Indiv

16í941941031R00 IMontáž lešení leh.řad.s podlahami, š,do 1 m, H 10 m m2 | 16,000001 50,00 > 800,00; Vlastní IIndiv

prohotveni se zdivém a stávající opěrkou 4*2 8,00000

171941941192R00 Priplatek za každý měsíc použití lešení k pel. 1032 i m2 16,00000/ 20,00 320,00 i Vlastni i Indiv

18/941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1 m, H 10 m I m2 16,00000
40,00/ 640.00 Mastní Indiv

19 943955192R00 i Příplatek za každý měsíc použití leŠ.k pol.31 až 51 | m2 16,00000 a, 90 142,40i Vlastní Indiv

20/944944011R00 JMontž ochranné sítě z umětých vláken 1 m2 16,00000) 11,00! 176.00 [Vlastní Indiv

21 [944944001ROO ^Demontáž ochranné šitě z umělých vláken I m2 16,00000j 6,00/ 96,00 j Vlastní ■Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 100,00

22/953981203R00 ÍChemické kotvy, beton, hi, 110 mm, M12, malta 2slož I kus 8,00000) 137,5O| 1 100,00 í RTS 22/1 RTS 22/!

Díl: 96 Bourání konstrukci 1 016,00
23/971042122R00 IVrtáni otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm i kus 8,00000/ 127,00) 1 016,00 j RTS 22/1 (RTS 22i í

Dil: 99 Ostatní přesuny hmot ' 2 341,63

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 17 z 45



Položkový rozpočet
S ID: 144660_S_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč- Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL36Strav_vcp Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

24 9992811OBR00 přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,16219 380,00} 2 341,63/ Vlastní indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 749,78
25|71121201SRT1 Stěrka hydroizolačni bitumenová vyztužená tkaninou, ti. 4 

mm. penetrace ______ ____
m2 5,40030 690,00 3726,00iVlastni Indiv

náhrada za provětrávanou fasádu, vytvořeni vany pro 
technoloou . (1.2*1 -2+1.5*12)

5,40000

26/998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 it 0,02500 951,00 23,73Mastní Indiv

Díl; 713 Izolace tepelné 4 442,19
27/713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 4,50000 82,20) 369,90! Vlastni Indiv

provedeni za rohem mezi východní a severní sírane : 
(0,7+0.3)*7.2
odpočet založeni pra chlazeni ■ (-1,2'1-1,5'1)

7.20000

-2.70000
28/713135112R51 Montáž difúzní flie na stěny, s přelepenim spojů, včetně 

dodávkv fólie systémové oro orovětrávané fasádv
m2 4,50000 215,00 967,50 Mastní 

i
Indiv j

provedeni za rohem mezi východní a severní straně : 
ÍO. 7+0.3 j*7.2
odpočet založeni pro chlazení: (-1,2* 1-1,5*1)

7,20000

-2.70000
29 63151386 i Deska izolační ze skelné minerální plsti tl. 100

Imm.Součinitet tepelné vodivosti:0.033 W.m-1.K.-1
m2 9,18000 335,00 3 075.30/Mastni Indiv

(0J+0,3)*7,2*2'1,02 
(-1,2*1-1,5'1}*2*1,02

14.63800
-5,50300

3 019587 13102R00 i Přesun h m ot pra izolace tepelné, výšky do 12 m 1 0,02970 993,00/ 29,4 9) Masini Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 263 788,93
31 591553010R Cementovláknitá systém, fasádní deska t. B mm m2 465,59400 2 712,001 1 262 690,93/Vlastni CN

výměra dle PD : 460,644
doplnění napojení na stávající energocentrunt z východní 
strany : (0,7+0.31*7.2*1,1
odpočet 2 východní strany u vstupu, kde bude zkald pra
technaloqii uivatele : (-1,2*1-1,5*1)*1,1
Cementovláknitá deska .
dle cenové kalkulace ;

460,64400
7,92000

-2,97000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 45



ý rozpočet
S: ID. 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R; ZL36Strav_vcp Změna obkladového materiálu provětrávané fasády, úprava východního vstupu pro chlazeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

paložka obsahuje: .
- dodávku cemenfováknitých celoprobarvených desek :
- formátování desky dle sprofezu :
- úpravu hran po frézováni .
- vrtání otvorů pro kotvení:
- režijní náklady .

32/766416142R00 /Obloženi stěn nad 5 m2, cementotskové desky do 1,5 
im2

m2 4,50000/ 244,00 1 090,001 Vlastni Indi

doplněni napojeni na stávající energocentrum z východní 
strany : (0,7+0,31*7,2
odpočet z východni strany u vstupu, kde besde zákald pro 
technoloaii uživatele . (-1.21-1.5*1)

7.20000

-2.70000

Dil: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

26 574,54

33/553427001 i Konstrukce kompletní nosná systémová pro 
cementotřískové desky, pro provětr.fasádu
:ti.200+40+12mm, včetně nerez větracích mřížek, rohů a
1 netění VÍT pn

m2 4,950001 
|

3 020,00 18909,00/Vasiní 
i

i

(Indiv

(0,7+0,3)‘7,2'1,1
(-1,2'1-1,5*1•1,1

7,92000
-2.97000

34,787425155R00 Montáž závěsné konstrukce v množ, na 1 m2, 2,4 m-pro 
Iprovětrávanou fasádu

m2 4,50000 1 700,00 7 650,001 Vlastni indiv

(0.7+0.3)'7,2 
{-1,2*1-1,5*1)

7.20000
-2,70000

35:990767102 ROD i Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1 0,01107 í 1 404,00 15,541 Vlastni /Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL37Strav_mp Změna skladby pultových střech SCH3a

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dli: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní 
stavbv)

-23171,24

1 417321315R00 Ztužujíci pásy b věnce z betonu železového C 20/25 m3 -3,06800 3 235,00 -9 924,98jVlastní Indiv

z 417351115R00 Bedněni ztužujicich pásů a věnců - zřzení m2 -15,99600 412,50 -5 598,35/Mastni Indiv
3 417351116R00 Bedněni ztužujicich pásů a věnců * odstranění m2 -15,99600 98.40 -1 574,011 Vlastni Indiv

4 417361821R00 Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R) t -0,13000 39 030.00 -5 073,90jVlastni Indiv

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot -325,76
5/999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0.65727 380.00 -325,76 Mastni Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné -176 225,82
61713521141R00 Izolace příček požár. 1 str.obkladem deskami 1vrstvá m2 -32.63200 306,50 -10 063,01 i Vlastni Indiv

7124633205 protipožární tmel spárovací vinylový bitý 10 kg Kg -60.19200 81,00 -4 875,551Vlastní Indiv
8/59534520. A Systémová deska požární 1200 x 2500 *20 mm min, EÍ30 m2 -37,75700 1 261,00 -47 611,58 jVlastni Indiv

9/63151470 Deska z minerální plsti T 2000x1200x100 mm,Součinitel 
tepelné vodivosti: 0,038 Wim . K Objemová hmotnost: 150 
kalm3...................

m2 -95,31200 510,00 -48 609,12/Viastni Indiv

10/63151472 □eska z minerální plstí T 2000x1200x120 mm,Součinitel 
tepelné vodivosti: 0,038 W/m . K Objemová hmotnost; 150 
.............. ..... . .........

m2 -95,31200 625,00 -59 570t00ÍVEastnf Indiv

11 9S8713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -3,66437 1 500,00 -5 498,56/Mlastní Indiv

Dil: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

-60 253,46

12/767584702R00 Montáž podhledů z tvarovaných plechů - šroubováním m2 -48,25700 233,00 -11 246,21 Masni Indiv

13 13331732 Úhelník rovno ramen ný L jakost S235 60x 60x 6 mm 
viz.PD

• -0,18300 24 520,00 -4 487,16 Mastni Indiv

14 15484321 (Profit trapézový TR 40S/1 60x0,75 mm přední strana -
joch ranná vrstva polyesterový Jak 25 um zadní strana -
ochrannť lak 10 um .........

m2 -55,50700 322,50 -17 901.01 Vlastni Indiv

15 767995102R00 j Výroba a montáž kov. atypických konstr, do 10 kg
L60/60/6mm. včetně D+M kotev Rzd=3kN/m 2=3ks /bm

kg -182,28100 141,00 -25 701.62 Vlastni j Indiv

16/998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m i -0,65346 1 404.00 -917,46] Vlastni indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 20 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_; Úspory energii * Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL37Strav_mp Změna skladby pultových střech SCH3a

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S : Úspory energii - Nemocníce Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL37Strav_vcp Změna skladby pultových střech SCH3a

provedení pokládky puren panelu tl. 140 mni a pn kol ven i k

P.č, číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 712 Povlakové krytiny 5 902,17
1/712391172RZ7 Povlaková krytina střech do 10", ochran, textilie 1 vrstva - 

včetně dodávkv textilie FILTEK V
m2 55,37250 89,20 4 992,75iRTS 22/1 RTS 22/1

podkladu talířovými hmoždinkami ■
skladba SCH3a
/18,45+0,3*27*/1.5+0,3)+112,09+0.3/(1,45+-0.3)
přesahy 30 cm pro napojeni provětrávané fasády, viz.
upravený detail:

55,97250

31 990712102R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 I ! I 0,00840/ 1 121,00; 9,42ÍVIaslní Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 74 691,80
41713141312R00 j Izolace tepelná střech do 11.160 mm, 1 vrstva,kotvy ! m2 j 55,97250! 279,00/ 15616,33,RTS 22/I [RTS 22/1

provedeni pokládky puren panelu t). 140 mm a phkctveni k 
podkladu talířovými hmoždinkami.
skladba SCH3a.
(18.45-+0,3-21/1,5+0.3)+/12,09+0,31*01,45+0,3)
přesahy 30 cm pro napojeni provětrávané fasády, víz, 
uoravenv detail ■

55.97250

5/283769595R ) Deska izolační Puren FD-XL 0,022 2400x1200x140 mm : m2 j 69,96562 637,00 50 561,22/RTS 22/1 [RTS 22/i

provedeni pokládky puren panelu tl. 140 mm a pkotvení k 
podkladu talířovými hmoždinkami:
skladba SCH3a :
((18,45+0,3*27/1.5+0,314612.09+0.3/1,45+0,3)1*1,25
přesahy 30 cm pro napojení provětrávané fasády, viz. 
upraveny detail.
prořez z panelu 2,4-1 8-0,6/2,4=0,25 .

69,96563

6/998713102R00 (PTesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m tI 0,34283/ 1 500,00, 514,25 J Vlastní indiv \

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL38Strav_mp Odpočet neprovedených prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen, 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 97 Proráženi otvorů a ostatni bourací práce -136 972,33
11978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 -352,17400 110,00 -38 739,14/Mastni indiv

21978300010RAA Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo 
bfizolit

m2 -093,02900 110,00 -98 233,19 [Vlastni Indiv

Díl: S Přesuny sutí -3 356,34
3 9799901 21R00 Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy t -1,20200 774,00 -930,35'RTS 22/1 índiv

4/979081121R00 Příplatek k odvozu žá každý další i km t -31,34349 8.00 -250,75[ RTS 22/1 indiv

51979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti * -3,13435 160,00 -501,501 RTS 20/1 índiv

6/9790811 11R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -3,13435 119,00 •372.99 [Vlastni Indiv
7j979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,13435 168,00 -526,57í Vlastní índiv

8/979082121R00 Příplatek k vnitrost deprave suti za dalších 5 m t ) -15,67174 18,00 -282,09 [Vlastní índiv

9/979094211R00 i Nakl š dán i nebo překládán t vy bou ra n é s uli t -3,13435 157,00 -492,09 [Via siní Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě -2 205,50
10/711140202R00 Odstr.izoface proti Mhk,svis. pásy pitav.,2vrs m2 -116,69300 18,90 -2 205,50[Vlastni índiv

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické}

-1 587,21

11/553424601 Mobilní plotový panel F2 pozínk 3455/2000 mm kus -1,62100 829,00 -1 343,01 [Vlastni indiv

12/553424602 Mobilní branka 1200/2000 mm-kfdlo kus -0,20000 1 217,00 -243,40[Vlastni índiv

Díl: M Montážní přirážky -29 105,05
13/208 Rezerva - stavebních úprav pn rekonstrukci % -178 550,52467 0,10 -17 855,05[Viaslni [indiv

141220890084R00 Účast statika na stavb-prohlidka po odstraněni síř,korvu 
a stěn obložení

h -25,00000 450,00 -11 250,00[Vlastni 
!

indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

O: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provaz

R: ZL39Strav_mp Elektrainstalace pro vyhřívání žlabů a hromosvod

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen, 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dít: M21 Elektro montáže -22 951,00
1 210010002RU3 Trubka ohebná d20,včetně dodávky viz.PD m -15,00000 51,00 -765,00 Vlastní Indiv
2 210010004RU3 Trubka ohebná d32,včetně dodávky viz.PD m -160,00000 56,00 -8 960,00 Vlastní Indiv

3 210010016RT2 Trubka pevná d20, 3m, včetně dodávky trubky m -50.00000 70,00 -3 500,00 Vlastni Indiv

41210010018RT2 ITrubka pevná d32, 3m, včetně dodávky trubky m -15,00000 82,00 -1 230,00^Vlastni Indiv
5/345355908 Spínač automatický se snímačem pohybu viz.PD kus -8,00000 778,00 -6 224,00 Vlastni Indiv
6/650072621R00 ^Montáž čidta pohybu stropniho/stěnového přisazeného kus -8,00000 284,00 -2 272,001V1astni J Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 45



S: ID; 144660_SJ Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0; 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL39Strav_vcp Elektroinstalace pro vyhříváni žlabů a hromosvod

11.00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl; M Montážní přirážky 282,72
1 110R00 Mim ostaven ištni doprava mimo staveni štn i doprava (vč.

DlO -zpracování a Droiednáni. řízeni dodraw anod.)
% 1 413.62000 0,10 141,36/ Vlastní Indiv

21201R00 Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele 
stavbv.......... ..........

% 1 413,62000 0,10 141,36/Vlastni Indiv

Dil: M21 Elektromontáže 123 862,00
3/210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 30,00000 86,90 2 607,00jRTS 22/1 RTS 22/ f
4/210100003R00 : Uk onče n i vodi Ěú v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2 kus 11,00000 41,80 459,80RTs 22/1 RTS 22/!

vedeni CYKY, JYTY apod. : 5+4+2
5[210190004R00 Montáž celop!echových rozvodnic do váhy 150 kg í kus i 1.00000 1 346,001 1 34B,00jRTS 22/1 ‘RTS 22/!

6/211010001RT2 ‘Osazeni hmoždinky do cihlového zdivá, HM 6 včetně 
Idodávkv hmoždinkv

i kos j 30,00000 29,70/ 891,00/RTS 22/1 IRTS 22/ í

7 i 222281301R00 | JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, v trubkách } m 1 60.00000 57,10! 3 426.00ÍRTS 22/1 RTS 22/1
pro senzor whkosti • 30
pro teplotní senzor • 30

30.00000
30,00000

8/650125215R00 Uložení kabelu Cu 5x4 mm2 do trubky I m I 30,00000 50,90 1 527,00jRTS 22/1 IRTS 22/ í

přívod pro rozvaděč R2.2 ; 30 30.00000
9/210.R teplota jD+M teplotního senzoru Lks 1,00000 1 070,00) 1 070,00(Vlastni |CN

10/210.RMhkost ,0+M senzor vlhkosti i ks ! 1,00000 3 968,00! 3 968,00 Vlastni (CN
11/210.R vyhřívání [D+M materiál montážní pro inslalaci topných kabelů j soubor; 1,00000 23 040.00! 23 040,00 CN

řezry, příchytky do žlabů, krabíce apod. . 1 
dle cenové nabidky ■

1,00000

12/210.R2.2 topení (Rozvaděč R2.2 topeni - dodávka ; ks i 1.00000 30 839,00} 30 839,00! Vlastni (CN

13/220111726A ÍVodičHVI long šedý viz.PD i m i 40,00000 833,00/ 33 320,00] Vlastni (Indiv

přizpůsobeni trasy vedení u navazujicich objektů
/nadzemního koridoru, odsazeni na oloché střešet 40

40,00000

14/34111098R I Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 i m t 33,00000 83,50! 2 755,50jRTS 22/1 IRTS 22/1
přívod pro rozvaděč R2.2 30 
prostřih 10% 30 0,1

30,00000
3.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek Č.2

O: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL39Strav_vcp Elektroinstalace pro vyhřívání žlabů a hromosvod

Úprava a doplnění rozvaděče R2.1 : 2’8

P.č, Čisto položky Název položky MJ Množství

Cena/MJ । Cen.

soustava 1
Celkem platnost

Cenová 
úroveň

15/34121550R Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2x1 mm m 33.00000 1130 372,90/RTS22/1 RTS 22/1

pro teplotní senzor • 30 
proslh 10% : 30*0,1

30,00000

3,00000
16/34121554R Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4x1 mm m 33,00000 18,60, 613.80ÍRTS 22/1 RTS 22/1

pro senzor vlhkosti; 30 
prostřih 10% : 30’0.1

30,00000

3,00000
17134195 Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-držáky a 

podložkv-nesvecifikovanó
ks 32.00000 117,00; 

I
3744,00Í\flastni Indiv

kabelové trasy : 30 
rozvaděče R2.2, R2,1 : 2

30.00000
2,00000

18/34572125R (Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x40 m 30.00000 45,00/ 1 35C,00jRTS 22/I RTS 22/1
19/220890084R0D Účast projektanta na stavbě-dokumenlace skulečného

1 iorovedeni stavbv /3 Daré)
h 25.00000 450,001 11 250,001 Mastni Indiv

zapracováni doplněni do DSPS : 25 
trasy vedeni;

25.00000

20/220890202R00 IRevize-elektroinstalace * 10.00000 280,001 2 800,00/Mastni indiv

rozšíření objemu revidovaných čáslí vč, rozvaděče 10 10.00000
214909R00 Nepředvídatelné préce(možn mini rozvaděče pro 

vyhřívání,pokud se nevejdou do hlavní skříně a pod. 
wiz.PD

h 16,00000 26000 4 460,00i Vlastní

i
indiv

16,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

O: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL40Strav_mp Provedení napojení anglických dvorků na kanalizaci

-116,69300
27,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukci -38 356,30
1 962031113R00 Bouráni přiček z cihel pálených plných ti. 65 mm-izolační 

nzdivka_____________________________
m2 ‘89,69300 100,00 -B969,30jV!astní Indiv

původní nines Siví: ‘115,693
pňzdivka demontována v poše anglických dvorků 18'1,5

2/962042321R00 i Bourání zdivá nadzáklaďového z betonu prostého i m3 I -6,15000 2 200,00) -13 530,00;Vlastní Indiv
3 i 965042141RT4 i Bouráni mazanin betonových tl, 10 cm, nad 4 m2 í m3 í -9.91000 1 600,001 -15 856,00; Vlastní Indiv

Díl: S Přesuny sutí -4G 174,19
4 979081121R00 i Příplatek k odvozu za každý další 1 km I ‘ I -519,04647 8,00, •4 152,37 i RTS 22/i Indiv

5 979990001R00 j Poplatek za skládku stavební sutí I t 3 -51,90465 160,00; -8 304,74 i RTS 20Í i Indiv

5 979081111R00 i Odvoz sutí a vybour. hmotná skládku do 1 km 3 1 1 -51,90465 119,00; -6 176,651 Vlastní /Indiv
7 979082111R00 Vnitroslaveništni doprava suti do 10 m 1 t i -51,90465 168,00, -8 719,98lVlaStní Indiv

8 979082121R00 i Příplatek k vnitrost. dopravě suli za dalších 5 m . . . i. . . . ry -259,52323 18,00] -4 671,421 Vlastní lindiv
9 979094211R00 (Nakládáni nebo překládání vybourané sutí 1 t -51,90465 157,001 -B 149,03; Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL4DStrav_vcp Provedení napojení anglických dvorků na kanalizaci

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena i MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 19 518,88
1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blizkosti vedení m3 12,00000 750,00 9 000,00| RTS 22/i í RTS 22/ 1

ležatá kanalizace od anglických dvorků do slévající šachty 
1,5*0.6*10

v blízkosti vedeni rúzných stávajících kanalizací:

12,00000

217120120100 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 
dlochy ofipadá ořeš 2 m3 wkopku nebo omice

m3 12,00000 16.30 195,60^ RTS 22/i š ndiv

3/174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásvou s ručním zhutněním

m3 8,80000 380,00 3 344,Ooí RTS 22/1 ; ndiv

výkopek ; 1,5'0,8'10
lože pod potrubí; -0,8-10’0,4

12,00000
-3,20000

4 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; Inda A T 19.36000 360,50 eoTg^ejviastní j ndiv
Začatek pcovoznihe soucítí 

výkopek 1.5*08*10 

lože pod potrubí ■ -0.S’ 100,4

Konec psovozniho scxučtu 

přepočet koeficientem množství: 8,8'2.2

12.00000

-3 20000

19,36000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 8 280,00
5! 139601103RDO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-pod dlažby 

okaoové chodnikv
m3 12,00000 690,00 8 280,00 /Vastni Indiv

ležatá kanalizace od anglických dvorků do stávající šachly 
. 1.5*08*10

12,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku 4 240,00
6/162701109R00 Pňplalek k vod. přemistěni hor. 1-4 za další 1 km m3 32,00000 16,00 512,OOÍ RTS 22/1 Indiv

odvoz výkopku : (12-B.8)*10 32,00000
71162201203R00 Vodorovné přemi st. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 3,20000 190,00 608,00 Vlastní ! dtv
8/162201210RD0 Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 12,60000 169,00 2 163,20 Vlastní | div

odvoz výkopku : (12-8,81*4 12,80000
9/162301102R00 } Vodorovné přemislěnl výkopkuz hor. 1-4 do 1000 m m3 3,20000 82,00 262,40j Vlastni i ndiv 1

10/162702199R00 j Poplatek za skládku výkopků m3 3,20000 217,00 694,40! Vlastní j ndiv I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_:Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL40Strav_vcp Provedení napojení anglických dvorků na kanalizaci

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 181 Sadové úpravy 5 056.50
11 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 

svahu do 1:5.................
m2 40.00000 9,30 372.00ÍRTS 22/I Indiv

po zemních pracích 2 m na každou stranu 10'2*2 40.00000
121181301101R00 Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 40,00000 51,80 2 072,00=RTS 22/1 RTS 22/1

13/ 102001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 40.00000 35,90 1 436,00jRTS 22/1 RTS 22/1

14 00572410R směs travní parková, pro mimou zátěž kg 3,00000 113,50 340,501 Vlastní Indiv

15 10364200R omice pro pozemkové úpravy m3 2,00000 418.00 836,0Oj Vlasta i Indiv

40’0.05 2.00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 147,20
16/451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 3,20000 1 296,00 4 147.20ÍRTS 22/1 RTS 22/1

nová kanalizace na odvodnění ang. dvorku : 0.8*10*0.4 3,20000

Díl; 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 32 006,70
17 890-001 D+M propojovací odpadni potrubí DN do 150 mm m 29,15000 1 098,00 32 006,7Oj Vlastni Indiv

propojeni odpadního potrubí mezi anglickými dvorky vč.
odboček dopojeni ■ 3’5.55+0.5*5
společné potrubí do stávající šachty : 10

19,15000

10.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 69 651,81
18:962052211R00 Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového m3 8,20000 3 100,00 25 420.00ŠRTS 22/1 IIndiv

opěrná stěna : (18+1,25 2)0,4 8,20000
19/965042231R00 í Bourání mazanin betonových ll. nad 10 cm. pl. 4 m2 m3 9,31000 3 290,00 30 629.90IRTS 22/1 RTS 22/1

dle W s odečtenim schodú na východní straně 9,91-0,6
20 96504 9112RT1 í Příplatek, bon ráni m azan ín se svař, siťí nad 10 cm

___ i __ jednostranná wztuž svařovanou sílí__________
m3 9,31000 1 461,00 13601,91/RTs 22/1 RTS 22/1

dle W s odečtením schodú na výchoáni straně : 9,91-0.5 9,31000

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 063,50
21 970051160R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 

vrtání. do D160 mm
• 0,30000 3 545,00 1 063,50/Vastní Indiv

do stávající kanalizační šachty : 0,3 0.30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_:Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL40Strav_vcp Provedeni napojení anglických dvorků na kanalizaci

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: S Přesuny sutí 31 086,06__________________
221979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 401,62861 8.00 3213,03 RTS 22/1 indiv

23 i 979990001R 00 Poplatek za skládku stavební suti ; t | 40,16286 160,00 6 426.O6Í RTS 20/1 [Indiv

24Í979081111R00 (Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,16286 119,001 4 779,38iVlastní Indiv
25/9790821 11R00 [Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m j t 40,16286 168,00} 6 747,36/Vastní (indiv

26 i 979082121R 00 ; P liplatek k vnit rosí, d opravě suti za daíš ich 5 m t 200,81431 18,00 3 614,66[Vlastni Indiv

27 979094211R00 [ Nakládání nebo překládáni vybourané suti t 40,16286 157,00 6 305,57 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660„SJ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL41 Strav_mp Opravy omítek, fasáda

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 52 Úpravy povrchů vnější -216 083,05
11620452105R00 Vnjší omítka cem. rovná poplatek za další 1 cm m2 -123,30445 185,00 -22B27,97^astní Indiv

původní w : -327,46595
pod stávajícími žlaby : 108,319'0.5'3
severovýchodní strana terasy, nesoudržná omítka vč.
odpočtu oken . (4,225+0,45+17,25-2,58)- (7,8-4,4)-2, 601,5
4 225*2 4*9

-327,46595
162.47850
41,59300

216224211 21RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 -623,40348 310,00 -193 255,08 (Mastní Indiv
původní w; •729,29598
pod stávajícími žlaby : 108,319*0,5
severovýchodní strana terasy, nesoudržná omitka vč.
odpočtu oken : (4.2 2 5+ 0,45+17 25-2,587(7,8-4,4)-2, 6*1,5-
4 775*2 4

-729.29598
54,15950
51.73300

Dik H99 Ostatní přesuny hmot -9 557,76
3/9992811OBROD Přesun hmot pra opravy a údržbu do výšky 12 m j t -25,15200 380.00 -9 557,76 i Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 31 z 45



Položkový rozpočet
S: ÍD: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č,2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL41 Strav_vep Opravy omítek, fasáda

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dli: 62 Úpravy povrchů vnější 13 828,36
1 622319332RT3 Zalepí. Weberther elastic, fasáda, EPS F šedý 100mm s 

omítkou weberoas silikon, zrno 2 mm
m2 5,08400 1 359,00 6 909,16 í RTS 25^ I

i
RTS 22/ i

zatepleni sloupů na západní straně u automatických dveří 
■ 4*10.2+0.4+0.2+3.14*0.3/2)

5.08400

2 62_kalkulace Poplatek za ztíženě podmínky při provádění tepelné 
izolace do oblouku

m2 27,90000 248,00 6 919,20/Masini Indiv

pňplalek za tepelnou izolaci do obklouku, sloupy, stěny :
5.Ů84+3.14‘0.5*3.7-(0,75+3,175)
zaokrouhleni na 1/100 • 0,0156/

27,88433

0,01567

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 16 608,08
3/97608213100 Vybouráni objímek, držáků apod.ze zdivá ciheiného kus 99,00000 50,10 4 959,90lVlastni Indiv

pod stávajícím bedněním podhledu skrytý původní žlab ; 
(37.4+24,1+17.625+4,575+13,3-3,746+17,625-2,551/1,1 
zaokrpouhleni na celé ks ; +0,52818

98,47162

0.52818
4 978300010RAA Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo 

bfizolit
m2 105,69250 110,00 11 648,16: Vlastni

i....................
Indiv |

pod stávajícími žlaby 108,318*0,5
severovýchodní strana terasy, nesoudržná omitka vč.
odpočtu oken . (4.225+0,45+17.25-2.58)‘(7,M,4)-2,6'1,5-
4 775*7 4

54,15950
51.73300

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot 62,39
5/999261108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,16418 380,00 62,39/Vastni Indiv

Díl: S Přesuny sutí 4 835,69
6 979061121ROB Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 62,47656 8,00 499,81 IRTS 22ř I (Indiv

7 979990001R00 Poptatek 2a skládku stavební suti t 6,24766 160,00 999,63RTS20/1 Indiv

81979081111R00 i Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6.24766 119,00 743,47 Vlastni Indiv

9/979082111R00 | Vnitrost a ven ištn í doprava suti do 10 m t 6.24766 166,00 1 049,611Vlastu i Indiv

10/979082121R00 i Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších S m t 31,23829 18,00 562,29 Vlastni Indiv

11 979091211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 6,24766 157,00 980.68 i Vlastni Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 2 074,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 45



Položkový rozpočet
S; ID: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R, ZL41Strav_vcp Opravy omítek, fasáda

pa Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

12/7131 03311 ROD Odstr.tep.izolace stěn lepené. EPS tl.do 100 mm m2 51,73300 40.10 2 074,49j RTS 22/1 RTS 22/1
severovýchodní strana terasy, stávající KZS
(4.225+0.45+17,25-2 681*/7 8-4,4)-2 6*1 5-4 225*2.4

51,73300

Dil: 764 Konstrukce klempířské 8 203,43
13/553512861 Tm k objímce -prodlouženi přes ETICS= 160mm 

popt.pozink....................................
kus 4,00000 57,00 228,00ÍVtastní 

i
índiv

4 4,00000
14 764929503R00 KD3-M odpadní trouby z lak.plechu, kruhové do D120 mm m 4,50000 150,00 675,00/Mastni Indiv

výměna svodu na východní straně u automatických dveří: 
4.5

4.50000

| 15/764900035RA0 [Demontáž podokapních žlabů půlkruhových m 108,31900 60,00 6 499,14jV1astní Indiv
pod stávajícím bedněním podhledu skrytý původní žlab: 
37.4+24.1+17 625+4 575+13 3-3.746+17 625-2.56

108,31900

16/764900040RAA íDemonláž odpadních trub m 4,50000 40,00 180,00j Vlastni Indiv
17/13851 110 Poplasl.plech tabule plech, tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz 

iádro-barva
m2 0,79200 393,00 311,26; Vlastní 

!
Indiv

4,5*0.16*1,1 0,79200
18155351515 Upevněni svodu 120 do zdí - tm včetně objímky kus 4.00000 70,00 280,00j Vlastní Indiv
19/998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0.00910 3 300,00 30,03! Vlastni Indiv

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

62 942,00

20176799001 ORAA Atypick é ocelové kon strukce, d o 5 kg/k us-kotven i n o sného
' Irmu oro olech. stříšku

kg 215,55481 292.00 62 942,00/Vastni 
i

Indiv

doplnění podepření vyfožení vodéodolné desky u atik • 
|37.4+24,1+17.625+4.575+13 3-3,746+17.625-2.56)*1.99
pásovina 50x5, 1.99 kgim :

215.55481

Díl: 783 Nátěry 1 983,86
21[783124220R00 Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email m2 11,91509 166,50 1 983,86 Vlastní Indiv

ochranný nátěr pásovití:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 45



ý rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R ZL41Strav_vep Opravy omítek, fasáda

11,51509
P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

doplnění podepření vyložení vodéodolné desky u atik : 
(37,4+24,1 + 17,625+4,575+13,3-3, 746+17.625-

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 449,33
22/979990141R00 | Poplatek za uloženi suti - polystyten+omítka, skupina 1 t 

lodpadu 170604 ,
| 0,16192
i í

2 775,00! 449,33/ RTS 22/1 RTS22i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_ Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL42Strav_vcp Úpravy vedení klimatizačních jednotek

Dem0ts a zpetn.á morttz KCHJ ewo chlazen: řezhic*e 

dilnw ra střeše sti2 vovac h • pro v o a u

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 728 Vzduchotechnika 42 476,00
220890084R00 Účast technika na stavbě-vy pracován i výrobní dílenské 

dokumentace
h 8,00000 450,00Í 3 600,00 Vlastní Indiv

účast technika na řešeni technického provedeni: 8 8.00000
2[728R1_kalkulace [Demontáž a zpětná montáž chlazeni i soubor 1,00000 38 076,00 38 876,00i Vlastní Indiv

Demontáž a zpětná montáž chlazeni 2 ks ven kov ni cit 
jednotek - chlazení centrální vzduchotechniky jídelny 
stravovacího pravozu 1

1,00000

Zatulek provozrkic Houl 

kalkilace ohsahijje 

- potrubí cu22 - 6m ■ 1612 

- oblouk :u22 • Sh s 275 

- izolace 22«73 - 4 : 155 

- potrubí culí) - ém . 669 

- izolace 10x13 - 4m ' 135 

- AC pájka L,-AgSup - §k$ ■ 79 

- PU montážní pěna ■ lks ■ 15 

-tunkoFY3Tchebna- tOm 180 

- F 1670 chiňd-vo - ikg 1680 

■■ dopava ■ 288 

- monta: ■ 10800

1 512 00000 

276,00000 

1 58,00300

869 00000

$76 oso no 

í S3.00000 

130 00000

1 380 60000 

2635.00000

10800 00000

k ti ku; a ce obsanlu .

- !íRr sei 0t 16GSW 3/43/ - ks ■ 93355 

- notnrts cat6 - 2m : 38-4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č,2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL42Strav_vep Úpravy vedeni klimatizačních jednotek

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

• psotruibi cu 10 - 2r ■ 235
- hzeiace 1543- 2m . 41
- AG pak L.-AgSCuip - 3ke . 283

- krabise OK 6455- 1 1 PiS ácider - 16s83

■■ svOrka RSA 2, 5A,4A ■■ 10ks ■ 120

- #05 W/F 5Gx 1,5- iks . 33

- F 4070 cItadhvo - 0.S4,g . $0
* zofani páska ALU giiclep’a - 14s ' 280

- doprava . 288

■■ momaz ■ 9600

235.00000

41 00000 

288,00000

33,00000

120.00005

33,00000

840.00000

230.00000

288.00000

$60000006

DIl:M

Demontáž v. pod cuiá i! 1: i pivedé po chiazer studer 

kuchyn stra vo va ci h o převozí; '

kail.ulace obsahuje- :

- potra*i a:22 - Irre ■ 262

- potrubi cu42- 1 m . 168

* vizioui-: 127 - Aks ■ 164

- AG pjka i.-Ag5Cup - 5ks 480

■■ krebice DV 6,455-1 fpS Acicšur - "ks 166

- 273-103- ke 202

- ven; 4 sh, poníci s tr:hiekou ■■ iks : 114

-F40-4Achladv- 1xg 1680

- doprava . 280

- ronta . 5760

Koneg provznihe sga:čtu

Montážní přirážky

252.00600

1 56.00000 

134.00000 

*480.00000 

166,00000

202.00000

1 14,60000

r 660.00000

268.00000

6.760,00000

42,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_; Úspory energií - Nemocníce Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0; 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R ZL42Strav_vcp Úpravy vedení klimatizačních jednotek

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ ca

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

3/201R00 Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele 
stavbv

% 424,76000 0,10 42,46 Vlastni Indi v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_Sj Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č,2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL43Strav_mp Změna skladby střechy SCHta

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: S Přesuny sutí -26 393.81
1 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -138,83000 11,001 -1 527.13ÍRTS 22/1 Indi v

2’979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfallové pásy t -4,53100 971,00i -4 399,60RTS 22/1 Indiv

3; 979990122ROO Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina t -6,89200 037,00 -5760,6OiRTS 22/1 Indiv

4 979990143R00 i Poplatek za skládku suti - polystyren j i -0,20900/ 842,00 -175.98ÍRTS 21/1 Indiv
55979011111R00 Svislá doprava suli a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -13,88300 234,OOj -3248,62:Vlastní Indiv

61979081111R00 I Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t -13,68300 152,00/ -2110,22/Mastni Indiv
7979002111ROO Vnitro staveništni doprava suli do 10 m it -13,88300 212,00| -2 943,20/Mastní Indiv

8 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -69,41500 23,00 -1 596,55 Vlastní Indiv

9 979094211R00 i Nakládáni nebo překládání vybourané suti i t -13,88300 198,00 -2 748,83’ Masini Indiv

10/979990142R00 I Poplatek za skládku suli - min wá In 1 vata i t -2,25100/ 833,00i -1 875,08: Vlastní Indiv

Dii: 711 izolace proti vodě -22 709,41
11/711130101R00 Odsir.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho, 1vrs m2 •344,08200/ 66,00 -22 709,41 J Vlastní i Indi v

Díl: 712 Izolace střech {živičné krytiny) -323 700,87
12/628522691 Pás modifikovaný asfalt AL 40 mineral, tloušťka pásu - 

4.0 mm
m2 -643,94940 138,00 -88 665,02}Vlastni Indiv

skladba střechy SCHa : -559,956'1,15 -643,94940
13/712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10“ Zvrstvé m2 -689,18700 132,00 -90 972,68)Vlastní Indiv
14171231 1101R21 Povlaková krytina střech do 10", za studená ALP.1 x nátěr i m2 

- včetně dodávkv ALP i
-559,95600 42,00 -23 518,15 

t
fndiv

skladba střechy SCH1a ; -559,956 -559.95600
151712341559RT1 

i
Povlaková krytina střech do 10°, NAJP přitavenim,1 vrstva { m2 
materiál ve snecifkaci !

-559,95600 121,00/ -67 754,68iVlas1ní
i !

Indiv

skladba střechy SCHfa . -559,956 -559,95600
16| 712378102RT1 Komínek odvětráni střechy s manžetou z PVS,DN 50 mm i kus -32,00000 222,00: -7 104,00/Masini

1 1.............-
Indiv

17/712400831RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1 vrstvě m2 -689,18700 66,00 -45 486,34} Vlastní indiv

Díl: 713 Izolace tepelné -7 558,25
18 713101122800 Odsiř,tep.izol. stropů,volně,minerál 11.100-200 mm 1 m2 -281,43000 21,00 -5 910,03/Mastni indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 38 z 45



Položkový rozpočet
S: ID; 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč ~ Stravovací provoz - dodatek č.2

0; 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL43Strav_mp Změna skladby střechy SCHta

P.Č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

19 713101211 ROO Odsiř, tep. izolace stropů .kotvené, EPS tl.do 100 mm m2 -73,91100 22,30 -1 640,2 2 (Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 45



__________ Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_; Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL43Strav_vcp Změna skladby střechy SCH1 a

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dit: 96 Bourání konstrukcí 875,05
1 962042321R00 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého m3 0,39775 2 200,00 875,05! Vlastni Indiv

vybourání stávajících betonových podstavců hromosvodu : 
4*0.4’0. 4*0.4
nevyužívaně zděné odvětrání; 0,45*0,45*0,7

0,25600

0,14175

Dit: s Přesuny sutí 1 025,36
21979081 121 ROO Poplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,75635 11,00 96,32|RTS 22/1 Indiv

3^979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,87563 150,00 131,34: RTS 20/1 Indiv

4^979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP a 1.PP t 0,67563 234,00 204,90j Vlastní Indiv

5/979081 111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km * 0,87563 152,00 133,10/Vlastn Indiv
6:979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,87563 212,00 185,631 Vlastní Indiv

7/979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravé sutí za dalších 5 m t 4,37817 23,00 100,70/ Vlastni Indiv

a; 979094211 ROO Nakládáni nebo překládáni vybourané suti * 0,87563 198.00 173,37 Vlastní Indiv

Díl; 712 izolace střech (živičné krytiny) 39 048,17
9/283220012 Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 1600 mm, z PVC-P (měkčený 

polyvinyl chlorid) a obsahují výztužnou PES 
(nolvesteravou) vožku/B mnf /t:Miz PD

m2 8,25000 186,00 1 534,50! Vlastní

i

Indiv

zaizolováni stávající krytiny po demontáži betonových 
podstaavců hromosvodu : 5*1.5*1.1 . ...

8,25000

101712372111RU1 Krytina střech do 10’ fólie, 4 kotvy/m2, na beton 
viz. sklad ba SCH1a,t. izolace do 250 mm, fólie ve 
soecifikaci

m2 7,50000 429,00 3 217,50 Vlastní Indiv

zaizolováni stávající krytiny po demontáži betonových 
nodstaavců hromosvodu 5*1 5

7,50000

11/712378003R00 (0+M Systémov lemování atiky,říms profepeni střešní
........ i................................. ífolie z oooíaatovaného plechu t1.0.6m m RŠ do.300 mm___

m 12,56000 270,00 3 391 20/ Vlastni Indiv ।

kruhový objekt na střeše SCH1a: 3,14'2'2 12,56000
12/712391171RZ5 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie,1 vrstva - 

včetně dodávkv textilie min.300a/m2
m2 i 559,95600 52,00 29 117,71 í Vlastní Indiv |

separace mezi stávající krytinou a EPS na SCHta ' 
559,956

559,95600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 45



ý rozpočet
S: ID: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 NemocniceTřebíčStrav-st ra vovac í provoz

R: ZL43Strav_vep Změna skladby střechy SCHa

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství ।

Cena/ MJ

Cen.
soustava /

Celkem platnost
Cenová 
úroveň

131712971801R25 Překrytí spár fólií PVC přlav.k podkladu rš.50 cm,1 vrstva 
vč. dodávkv fólie 1.5 mm

m 6,28000 244,00 1 532,32J Vlastní Indiv

kruhový objekt na střeže SCH1a : 3,14'2 
ustyku se střešní rovinou :

6,26000

14/998712102R00 Přesun hmot pro povlaková krytiny, výšky do 12 m t 0,22742 1 121,00 254.94) Vlastní Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 32 064,31
15/713141313R00 Izolace tepelná střech do 11,200 mm,1 vrstva,kotvy m2 7,53600, 296,00} 2 230,66) RTS 22/[ RTS 22/1

kruhový objekt na střeše : 3,14*20,7
3,14*121

4,30600
3.14000

i 16 283754601 Polystyren exinudovaný XPS-spádový m3 5,612555 2 585,00) 14 508,44iVlastní Indiv

sjednoceni tl. izolantu atiky s plochou SCHta :
137 4+13 05+24 1+4.575+13.3+17.6251-0.5 0.1-1 02

5.61255

17/713141125R00 izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 55,026001 176,00 9 664,40} Vlastni Indiv

sjednoceni tl. izolantu atiky s plochou SCH1a : 
(37,4+13,05+24,1+4.575+13.3+17.6251'0.5 
detad 2.5 :

55.02500

18/63140156R Deska fasádní minerální vlákno-podéfné tl. 100 mm m2 9,04320/ 374,00 3 382,16)RTS 22/1 RTS 22/1

kruhový objekt na střeše 3,14'2*0,7
3.14'1'1
prořez na kruhovém objektu 20% : 7,535'0,2

4,30600
3.14000
1,50720

19/996713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 I t 0,259811 1 500,00 389,72 i Vlastni Indiv

20/71 3_kalkulace Příplatek za ztížené podmínky při provádění tepelné 
izolace do oblouku

m2 7,53600!
i

240,00 1 868,93i Vlastní 
i

Indiv

příplatek za montáž tepelné izolace na válcový objekt: 
7.536

7,53600

Dil:M Montážní přirážky 973,91
21/201R00 Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele 

stavbv
% 739,12890/ 0,10 73,911 Vlastni iindiv

221220890084R00 Účast technika na stavbě-vypracování výrobní dílenské 
dokumentace

h 2,00000, 450,00 900,00 Mastní
i ............

Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 45



S: ID: 144660_S_:Úspory energii - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R ZL43Strav_vcp Změna skladby střechy SCH1a

2,00000
P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

provedeni pravření kruhové konstrukce na střeše i v 
interiéru pro stanoveni postupe práci: 2
v rámci ověření provedeno částečné rozebráni podhledu v 
iidalně 2,NP ;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_ Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL44Strav_mp Úprava soklové části

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díí: 59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch 
dlážděných (předlažbvl

-13 575,59

1/592452655 Dlažba zámková betonová vibrolisovaná přírodní 20x10x8- 
bude dle oůvodní

m2 -41,08500 330,50 -13 570,591Vlastní Indiv

původní w; -51,085
dořezy k soklové části : 10

-51,08500

10,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -20 625,49
2j622315515R00 Izolace sulerénu systém XPS 160 mm, bez PU,Součinitel 

tedeiné vodivosti izolantu 0.034 W/m K.
m2 -29.17325 707,00 -2 0 625,49/Mastni 

í
Indiv

založeni dle PD do O.Bm, skutečnost dle možnosti 
stávajících vedení 0.6 : -116,693
116,693/0, 8*0.6

-116,69300

87,51975

Díl: H99 Ostatni přesuny hmot -2 857,52
319992811 OBROD Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -7,51978 300,00 -2 657,521 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 45



Položkový rozpočet
S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

O: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R: ZL44Strav_vcp Úprava soklové části

okolo objektu v těsné blízkosti kabelové vedení.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dii: 1 Zemni práce 37 241,73
1 130001101 R00 Pfiplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení m3 49,65560 750.00 37241.70ÍRTS 22/1 RTS 22/1

kanalizace a pod.:
východní strana objektu vč. rohu na severovýchodni 
straně s odpočtem schodišt : (54,86+0,7-1,875-1,8- 
1.270.8*0.7
jižní strana : 16,2*0,r*0,8
západní strana u po m.č.1S.25 . (18+270,7*0,8+1

28.38360

9,07200
12.20000

Díl; 62 Úpravy povrchů vnější 26 694,51
2/62231 1523RV1 [Zalepleni soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 | 

Imm. zakončené stěrkou s wztužnou tkaninou I
m2 32,75400 815,00) 

I
26 694,51 i Vlastni
........... i

Iindiv

Požadavek mvesterE_jambda 0,035 WIMh

provedení zateplení nad izolační přizdivkou, výška 0,4m .
dle upraveného detailu 1.6
jihozápadní strana ■ (18+1,7+1 1,5)0,4
východní strana s odpočtem schodiště a části severní
stranv z wichodu . (54.86+0.7-1.875-1.8-1.210.4

12,48000
20.274Q0

Dil: H99 Ostatní přesuny hmot 147,87
3j999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t I 0,38912 380,001 147,87j Vlastní | Indiv

DII: 711 Izolace proti vodě 63 146,71
4/71 1152111RU1 (izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem včetně i 

, ipás Glastek __________________ __ _____ _ i
m2 [ 81,885001 320,00j 26 203,20/RTS 22/1 pTS 22/1

pih ve dění zatepleni nad izolační plizdivkou, výška 0,4m, 
přesah nad terén 0,3m a zatažení na izolační přizdívku 0,3

dle upraveného detailu 1.8
jihozápadní strana : (18+1.7*1 1.5) (0,4+0 3+0.3) 31.20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 45



S: ID: 144660_S_: Úspory energií - Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz - dodatek č.2

0: 02_1 Nemocnice Třebíč Strav - stravovací provoz

R; ZL44Strav_vep Úprava soklové části

50.66500
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

východní Strana s odpočtem schodiště a částí severní 
strany z východu : (54,86+0,7-1 ,875-1 B-

51711212015RT1 i Stěrka hydroizolační bitu měnová vyztužená tkaninou, tl. 4
Imm. penetrace

m2 1 52,71175 690,00} 36 371111 Vlastni jlndiv 
í

založeni dle RD do 0,8m, skutečnost dle možností -116 69300
stávajicích vedeni 0,6 16,693
soklová část dk PD 116,693/0,8-0,6 87.51975
dle upraveného detailu 1.8:
jihozápadní strana pro nalepení asf, pásu • 31.20000
(18+1,7+11,5)(0.4+0.3+0,3)
východní strana $ odpočtem schodiště a částí severní 
strany z východu pro nalepeni asf. pásu (54,86+0,7
1 $76-1 8-1 >vm 4+0 3+0 *

50,68500

6,998711 101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 5 m t I 0,60189 951,00 572,401 Vlastni (Indiv

Dii: 728 Vzduchotechnika 4 711,30
7 877313123R00 i Montáž tvarovek jednoos. plast, gum. kroužek DN 150 kus [ 11,00000} 86,60 952,60/RTS 22/1 RTS 22/1

provedení odbočení o 90‘: 11 11,00000
819597911 11 ROO Odvětrávaci trouby novodurové 0 50 - 60 mm m í 11,00000, 190,0D 2 090.00ÍRTS 22/1 RTS 22/1

doplněni provětráni izolační pzdívky, východní strana 
11

11,00000

9Í72 6415111R00 /003-Monláž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus í 1 1 ,00000 130.001 1 430 00 Vlastní í Indiv

doplněni provětráni izolační pnzdívky. východní strana : 
(54.7-11,81/4+0,275
potrubi á 4bm :

11,00000

10125615289.AR Koleno HTB D 50 mm 87° PP kus 1 11,00000) 21,701 236,70/RTS 22/1 RTS 22/1 \

provedení odbočeni o 90° : 11 11.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 45



ACARE, s.r.o www.acare.eu

klimatizace - chlazení - vzduchotechnika
AIR CONDITIONING AND REFRIGERATING EQUIPMENT

| CENOVÁ NABÍDKA

Určeno pro: Ing. Jiří Večeřa 
Tomireko, s.r.o. 
Karlovo nám, 48/37 
674 01 Třebíč

GSM; +420 721814653
E-mail: vecera(tomireko.c7

Zpracoval; Ing. Ales Kolařík GSM: +420 606376170
E-mail: ales.kolarik@acarc.eu

Akce: Nemocnice Třebíč - Větrací žaluzie

Místo: Třebíč

Datum: 21.4.2022

ACARE, s.r.o. - vedená z rejstříkového soudu y Brněí oddíl C, vložka J3860 
Hilleho 1842/5, 602 00 Brno
IČO: 49974386
DIČ: CZ49974386
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 128607514/0600
Tel: +420 545 213 532-3
E-mail: injb^.acare. eu
hllp:/7www. acare. eu

CARRIER Corp., world leader 
in air conditioning, heating 
and refrigeration systems

O ISO 9001
64’ .8
4 83

ACARE, s.r.o., držitel nejvyššího 
stupn hodnocení v rámci 

projektu Rating MSP

ACARE, s.r.o., držitel 
certifikátu jakosti 

ISO 9001



ACARE, s.r.o. www.acare eu

klimatizace - chlazení - vzduchotechnika
AIR CONDITIONING ANI) REFRIGERAIING EQUIPMENT

Vážení obchodní přátelé,
v návaznosti na Vaši poptávku Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na 
dodávku protidešťových žaluzií dle předložených požadavků.

Nabídková cena:

Protideštová žaluzie 840x420 se sítem proti hmyzu 
barva RAL 7016 MAT - (4 ks po 4 476,- Kč) “

Uvedená cena je bez DPH, montáže a dopravy.

Platnost cenové nabídky: 1 měsíc od data vypracování nabídky

Dodací lhůta: 2-3týdny od objednání

Platební podmínky: dle dohody

? ISO 9001
1 atke

17 904,- Kč

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat. V případě výskytu nejasností nebo dalších 
dotazů jsme Vám rádi kdykoliv k dispozici.

S pozdravem 
Ing. Aleš Kolařík



Nemocnice Třebíč - Stravovací provoz

položka obsahuje: rozváděčovou skřiň.,jističe, proudové svoky,modulové prvky pro nastavení.

Cenová nabídka doplnění elektroinstalace MN MJ Cena/MJ Cena celkem
Vyhřívání žlabů
D+M teplotního senzoru 1,00 ks 363,00 963,00

D+M senzor vlhkosti 1,00 ks 3 571,00 3 571,00

D+M materiál montážní pro instalaci topných kabelů 1,00 soubor 20 736,00 20 736,00

- položka obsahuje: 150ks držáků topného kabelu,50ks držáku kabelu do svodu, 

20ks kotvících svorek, 20ks průchodka 20ks fixačních svorek.

D+M Rozvaděč R2.2 topení 1,00 ks 27 755,00 27 755,00

Doplnění pro 20 ks žaluzií
Úprava a dozbrojeni rozvaděče

- položka obsahuje: úprava stávajícího krytu, proudové svorky, jističe, přepojení

1,00 soubor 7 207,00 7 207,00

Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-držáky a podložky-nespecifikovaný 

- položka obsahuje: CY vodič, šrouby, kotvicí materiál

20,00 ks 105,00 2 100,00

Žaluziový spínač - dodávka 20,00 kus 310,00 6 200,00

Datum vyhotovení: 5.5.2022
Platnost nabídky do 7/22



Ze dne: 13.5.2022

T***5***me#M05:*F***t0*gsez*a**pj* 
*‘2*.6240*M*2**ešt*e*a*******e,

HABE s.r.o

Heroltice 84. 586 01 Jihlava 
tel: +420 702 210 709 
e-mail: info@habe.cz

3-*32720,802232852038*.6e3t0n0*30*is2:*4r9-2*-5322222z89s.326s829:5e83548*86a1akaeL;ca-"# 



o ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Název: HÁBE s.r.o.
Zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložkal 16898/KSBR

o STATUTÁRNi ORGÁN

Sídlo: 
IČO: 
DIČ:

Heroltice 84, 586 01 Jihlava
09061584
CZ09061584

tel.: 
e-mail: 
http:

+420 702 210 709 
zakazka@habe,cz 
www.habe.cz

Ing. Přemysl Klimánek 
tel.: 
e-mail:

jednatel
+420 702 210 709
klimanek@habe.cz

KONTAKTNÍ OSOBA

Karel Bulička 
tel.: 
e-mail:

obchodní zástupce 
+420 602 765 245 
bulicka@habe.cz

2

•g*kc2• M*gB*esy

www.habe.c



PŘÍJEMCE NABÍDKY

TOMIreko, s.r.o.
Karlovo nám. 48/37 
674 01 Třebíč

OBJEKT NABÍDKY

Dodání cementovláknitých desek VCD VK1 Cembrit o celkové výměře 469 m2.

SOUČÁSTÍ NABÍDKY JE

- Dodání včetně formátování a vyvrtání otvorů
- Úprava hran po frézování
- Doprava na stavbu, manipulaci

CENA

Cena za 2 810,- Kč/m2

CENA CR10EN
1 317 890,- Kč bez DPH

Nabídková cena je platná 7 dnů.

I KR/3 DODÁNI: cca 1 měsíc od přijetí zálohové platby

PLATEBNÍ PODMÍNNY splatnost faktur bude 14 dní od vystavení

Při jakékoliv nejasnosti nebo požadavku na doplnění informací v naší nabídce jsme 
připraveni kdykoliv podat zpřesňující údaje.

Na spolupráci s vámi se těší zaměstnanci společnosti HÁBE s.r.o.

S pozdravem

Karel Bulička 
obchodní manager

3

hábe
www.habe.cz



CENOVÁ NABÍDKA
Dodavatel: H & B delta, s.r.o.

Bobrky382 H&B delta
755 01 Vsetín

IČ : 25835661 DIČ: CZ25835661
Firma je zapsána - Krajský soud v Ostravě, spisová značka: C 20511.

Řada dokladu : 660
Číslo dokladu : 001565
Objednávka : Nemocnice Třebíč

Telefon :+420 571 499 130 Fax : +420 571 499 131 E-mail: info@hbdeita._cz WWW www.hbdelta.cz

Místo určení; Nemocnice Třebíč Odběratel; TOMIreko, s.r.o.

Karlovo nám. 48
674 01 Třebíč 1

Datum pořízení : 16.5.2022
Datum dodání :
Platnost nabídky : 30.5.2022
Termín dodání : Dle dohody od přijetí potvrzené

objednávky

IČ : 28359216
Kontakt: Ing. Večeře Jiří
Tel.: 721814653
E-mail: vecera@tomireko.cz

řádek Popis dodávky R.š. (mm) Délka (mm)
č.

Materiál Množství Ml J. cena Sazba Celkem bez DPH
DPH %

1 Dodávka cementovláknitých 
desek VCD VK1 1.000,00 1.000,00 Cembrit 469.00 m2 2.535,00 21 1.188.915,00

1.188.915,00

Celkem Kč bez DPH 1.188.915,00

DPH
Celkem Kč s DPH
Zaokrouhlení

249.672,15
1.438.587,00

-0,15

Cena obsahuje:
- Cenu desek včetně prořezu a rezervy
- Formátování dle dodaných podkladů
- Vrtání otvorů dle dodaných podkladů
- Úprava hran po frézování
- Manipulace s materiálem a hotovými deskami
- Balné hotových výrobků na palety
- Dopravu na stavbu

Cena neobsahuje zaměření, pod konstrukci, spojovací materiál a montáž.
Cena je platná při objednání poptávaného množství najednou.
Výrobky jsou standardně dodávány na vratných paletách a jsou zabaleny do PE fólie. Vratná záloha za paletu bude 
vyfakturována dle skutečnosti př dodávce zboží, netýká se zakázek, u kterých dodavatel provádí montáž.

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě návrhu (objednávky) kupujícího jsou obchodní podmínky společnosti H & B 
delta, s.r.o. („OP“ - viz příloha); OP spolu s další dokumentací provázející zboží jsou dostupné www.hbdelta.cz. Vystavením 
objednávky kupující potvrzuje, že se s OP i další dokumentací seznámil a přijímá je.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Vystavil: Schieferdecker Pavel Ing.
Tel.:
E-mail: pavel.schieferdecker@hbdelta.cz

Strana: 1 / 1


